


Frauen W45
1. 77 Anita Weber 1968 w FTSV Straubing BY 00:26:44
2. 191 Mareike Ressing 1970 w LC ADLER BOTTROP E.V. NO 00:27:03
3. 840 Susanne Schmidt 1969 w SWC Regensburg BY 00:27:58
4. 839 Birgit Hierl 1966 w SWC Regensburg BY 00:28:04
5. 335 Elke Keller 1966 w LG FILSTAL WÜ 00:28:06
6. 997 Anke Härtl 1966 w TV 1848 Coburg BY 00:28:15
7. 644 Barbara Stich 1966 w Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:28:18
8. 841 Birgit Schulz 1969 w SWC Regensburg BY 00:28:26
9. 650 Antonia Maecker 1969 w PSB 24 Berlin BE 00:28:37
10. 32 Kathrin Rokitta 1970 w ASV ERFURT TH 00:28:56
11. 1033 Doris Remshagen 1967 w TV REFRATH NO 00:30:42
12. 918 Angela Rothenberger 1968 w TSV 1860 Ansbach BY 00:30:50
13. 825 Bettina Paternoster 1966 w SVG Ruhstorf/Rott BY 00:31:48
14. 506 Nicole Illg 1969 w LG WEINSTADT WÜ 00:31:59
15. 359 Ingrid Knollhuber 1966 w LG Mettenheim BY 00:33:08
16. 755 Maria Unterholzner 1968 w SpVgg Niederaichbach BY 00:34:38
17. 925 Henriette Appel 1969 w TSV 1862 Neuburg BY 00:36:26

Deutsche Crosslauf-Meisterschaften 2015 Ergebnisliste AK
L01: Senioren M60 bis M75, Seniorinnen W45 bis W70 - 6000 m
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Landeskürzel Zeit Kommentar

Markt Indersdorf, 07.03.2015 Gedruckt: 17:11:04; Seite 1/10



Frauen W50
1. 791 Meike Köhler 1964 w SV Rosche NI 00:27:20
2. 305 Britta Müller 1962 w LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:28:01
3. 277 Sabina Piontek 1964 w LG Dorsten WE 00:28:20
4. 1010 Irmgard Leibl 1962 w TV Geiselhöring BY 00:29:21
5. 990 Regina Blatz 1961 w TUS GRIESHEIM HE 00:31:07
6. 433 Stefanie Körner 1962 w LG Stadtwerke München BY 00:31:10
7. 1035 Sigrid Zündorf 1965 w TV REFRATH NO 00:31:20
8. 992 Vera Schoormann 1965 w TUS GRIESHEIM HE 00:31:42
9. 360 Manuela Tischler 1961 w LG Mettenheim BY 00:32:17
10. 826 Brigitte Röckl 1961 w SVG Ruhstorf/Rott BY 00:32:48
11. 516 Andrea Pilsl 1963 w LG Wolfstein BY 00:32:58
12. 1085 Silvia Seidl 1962 w TV Geiselhöring BY 00:33:16
13. 1009 Karin Kalusok 1962 w TV Geiselhöring BY 00:33:21
14. 824 Vera Mitterecker 1965 w SVG Ruhstorf/Rott BY 00:35:02
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Frauen W55
1. 1026 Waltraud Klostermann 1960 w TV Norden NI 00:28:26
2. 1034 Antje Wietscher 1956 w TV REFRATH NO 00:29:22
3. 888 Brigitte Rupp 1960 w TSG 08 Roth BY 00:29:29
4. 515 Conny Wagener 1956 w LG Wittgenstein WE 00:30:31
5. 819 Sieglinde Flexeder 1959 w SVG Ruhstorf/Rott BY 00:30:43
6. 143 Renate Hoffmann 1960 w Laufverein Region Geiselhöring BY 00:32:23
7. 544 Delia Krell-Witte 1959 w LSF Münster WE 00:32:27
8. 144 Maria Hornig-Stoegbauer 1956 w Laufverein Region Geiselhöring BY 00:34:29
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Frauen W60
1. 604 Gerlinde Kolesa 1954 w MTV 1881 Ingolstadt BY 00:31:27
2. 41 Anne Fischer 1955 w ATS Cuxhaven NI 00:31:47
3. 838 Regina Graf 1955 w SWC Regensburg BY 00:32:41
4. 196 Herta Bergmann 1951 w LC Aichach BY 00:33:31
5. 820 Edith Grasmann 1952 w SVG Ruhstorf/Rott BY 00:34:54
6. 89 Traudel Hoschke 1951 w HOMBERGER TV NO 00:35:34
7. 510 Bärbel Paul 1953 w LG WELFEN WÜ 00:36:09
8. 430 Hildegard Heller 1952 w LG Stadtbergen BY 00:36:58
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Frauen W65
1. 816 Marianne Spronk 1948 w SV VIKTORIA GOCH NO 00:33:10
2. 756 Gudrun Vogl 1949 w SPVGG RENNINGEN WÜ 00:34:05
3. 1032 Anita Caspari 1947 w TV Planegg-Krailling BY 00:37:02
4. 197 Resi Christl 1948 w LC Aichach BY 00:37:34
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Frauen W70
1. 195 Leni Bauer 1945 w LC Aichach BY 00:39:00
2. 579 Ingrid Perkampus 1941 w LuT Aschaffenburg BY 00:40:57
3. 577 Erika Freund 1940 w LuT Aschaffenburg BY 00:45:27
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Männer M60
1. 1007 Elmar Fries 1953 m TV Geiselhöring BY 00:26:21
2. 961 Hugo Mann 1954 m TSV Penzberg BY 00:26:34
3. 605 Hans-Jürgen van Gemmeren 1953 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:26:44
4. 640 Erwin Müller 1955 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:26:58
5. 1011 Willi Mayerhofer 1953 m TV Geiselhöring BY 00:27:34
6. 1044 Walter Berg 1952 m TV WALDSTRAßE WIESBADEN HE 00:27:45
7. 639 Wolfgang Hiltwein 1952 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:29:07
8. 181 Karl-Josef Brand 1953 m LAZ Obernburg-Miltenberg BY 00:29:24
9. 725 Thomas Thümmel 1955 m SG Stadtwerke Freising BY 00:29:46
10. 74 Ludwig Boeck 1954 m FT Jahn Landsberg BY 00:30:09
11. 642 Wolfgang Roth 1952 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:30:17
12. 145 Hans Jungbauer 1952 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:31:42
13. 147 Georg Senft 1954 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:33:03
14. 183 Herrmann Klagge 1951 m LAZ Obernburg-Miltenberg BY 00:35:50
15. 184 Erwin Schmidt 1952 m LAZ Obernburg-Miltenberg BY 00:37:04
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Männer M65
1. 1001 Manfred Dormann 1950 m TV Bad Brückenau BY 00:26:31
2. 1003 Reinhart Vogler 1950 m TV Bad Brückenau BY 00:26:38
3. 817 Viktor Daudrich 1950 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:27:00
4. 959 Wolfgang Lutz 1949 m TSV Kirchdorf NI 00:28:57
5. 1008 Anton Gorbunow 1949 m TV Geiselhöring BY 00:29:20
6. 641 Kuno Penner 1950 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:29:26
7. 828 Erhard Sprenzinger 1948 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:29:30
8. 245 Josef Konrad 1948 m LG Baar BA 00:29:56
9. 827 Manfred Seebauer 1947 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:30:14
10. 593 Peter Speer 1949 m MBB-SG Augsburg BY 00:30:26
11. 993 Axel Seipel 1949 m TUS GRIESHEIM HE 00:30:27
12. 938 Fritz Edelmann 1949 m TSV Dinkelsbühl BY 00:30:38
13. 836 Alfred Stadler 1949 m SVO Leichtathletik Germaringen BY 00:31:29
14. 1013 Franz Stümpfle 1946 m TV Geiselhöring BY 00:31:56
15. 786 Wolfgang Janisch 1947 m SV Langenbach BY 00:31:59
16. 863 Hans-Jürgen Nowag 1950 m TG Northeim NI 00:32:25
17. 142 Rudolf Furtner 1948 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:34:49
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Männer M70
1. 822 Dr. Wolfgang Huber 1945 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:28:09
2. 1070 Edmund Schlenker 1944 m VFL OSTELSHEIM WÜ 00:28:54
3. 276 Ewald Türk 1945 m LG DORNBURG HE 00:31:02
4. 432 Wilfried Baumgardt 1945 m LG Stadtwerke München BY 00:31:52
5. 1004 Thomas Krautheim 1944 m TV Bad Grönenbach BY 00:33:38
6. 724 Manfred Anneser 1941 m SG Stadtwerke Freising BY 00:34:18
7. 367 Bodo Fechler 1941 m LG Nürnberg BY 00:34:21
8. 199 Rudolf Rupprecht 1943 m LC Aichach BY 00:36:15
9. 975 Andreas Huber 1941 m TSV Wolfratshausen BY 00:48:06
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Männer M75
1. 835 Georg Groß 1938 m SVO Leichtathletik Germaringen BY 00:29:53
2. 854 Gerold Seiffert 1940 m SWU SKF WÜ 00:32:27
3. 583 Raimund Krauße 1939 m LV EINHEIT GREIZ TH 00:32:34
4. 146 Alfons Laumer 1940 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:33:27
5. 366 Ernst Binder 1934 m LG Nürnberg BY 00:40:43
6. 643 Karl Scheuring 1940 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:45:49
7. 929 Rupprecht Straub 1937 m TSV 1909 Gersthofen e.V. BY 00:45:53
8. 133 Alfons Schönenborn 1935 m LAUF-CLUB EUSKIRCHEN NO 00:45:56
9. 358 Peter Deuß 1937 m LG Mettenheim BY 00:49:02

Anzahl Teilnehmer: 104
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1. TV Geiselhöring 1 BY 23
1007 1 Elmar Fries Männer M60 1953 00:26:21
1011 8 Willi Mayerhofer Männer M60 1953 00:27:34
1008 14 Anton Gorbunow Männer M65 1949 00:29:20

2. SVG Ruhstorf/Rott 1 BY 34
817 7 Viktor Daudrich Männer M65 1950 00:27:00
822 10 Dr. Wolfgang Huber Männer M70 1945 00:28:09
828 17 Erhard Sprenzinger Männer M65 1948 00:29:30

3. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 BY 35
640 6 Erwin Müller Männer M60 1955 00:26:58
639 13 Wolfgang Hiltwein Männer M60 1952 00:29:07
641 16 Kuno Penner Männer M65 1950 00:29:26

4. LAZ Obernburg-Miltenberg 1 BY 101
181 15 Karl-Josef Brand Männer M60 1953 00:29:24
183 42 Herrmann Klagge Männer M60 1951 00:35:50
184 44 Erwin Schmidt Männer M60 1952 00:37:04

5. Laufverein Region Geiselhöring 1 BY 102
145 29 Hans Jungbauer Männer M60 1952 00:31:42
147 36 Georg Senft Männer M60 1954 00:33:03
146 37 Alfons Laumer Männer M75 1940 00:33:27

Anzahl Teilnehmer: 15
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1. SWC Regensburg 1 BY 22
840 4 Susanne Schmidt Frauen W45 1969 00:27:58
839 6 Birgit Hierl Frauen W45 1966 00:28:04
841 12 Birgit Schulz Frauen W45 1969 00:28:26

2. TV REFRATH 1 NO 59
1034 16 Antje Wietscher Frauen W55 1956 00:29:22
1033 19 Doris Remshagen Frauen W45 1967 00:30:42
1035 24 Sigrid Zündorf Frauen W50 1965 00:31:20

3. SVG Ruhstorf/Rott 1 BY 82
819 20 Sieglinde Flexeder Frauen W55 1959 00:30:43
825 28 Bettina Paternoster Frauen W45 1966 00:31:48
826 34 Brigitte Röckl Frauen W50 1961 00:32:48

4. TV Geiselhöring 1 BY 92
1010 15 Irmgard Leibl Frauen W50 1962 00:29:21
1085 38 Silvia Seidl Frauen W50 1962 00:33:16
1009 39 Karin Kalusok Frauen W50 1962 00:33:21

5. LC Aichach 1 BY 143
196 40 Herta Bergmann Frauen W60 1951 00:33:31
197 51 Resi Christl Frauen W65 1948 00:37:34
195 52 Leni Bauer Frauen W70 1945 00:39:00

Anzahl Teilnehmer: 15
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Männer M50
1. 646 Reinmund Hobmaier 1962 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:23:16
2. 351 Hardy Flum 1965 m LG Hohenfels BA 00:23:40
3. 996 Antonio Rodrigues 1962 m TuS Sythen WE 00:23:43
4. 1017 Harald Stecker 1965 m TV Jahn Kempten BY 00:23:59
5. 81 Klaus Prieske 1964 m HAMBURGER LAUFLADEN HH 00:24:06
6. 78 Stephan Bayer 1961 m GUTSMUTHS- RENNSTEIGLAUFVEREIN TH 00:24:10
7. 932 Richard Negele 1962 m TSV Bobingen BY 00:24:25
8. 622 Jürgen Scherg 1963 m Non-Stop-Ultra Brakel WE 00:24:35
9. 842 Thomas Federsel 1963 m SWC Regensburg BY 00:24:39
10. 843 Carl Hierl 1965 m SWC Regensburg BY 00:24:40
11. 775 Jürgen Hesselmann 1965 m STV Hünxe NO 00:24:52
12. 91 Martin Müller 1965 m Hünfelder SV HE 00:25:01
13. 79 Jens Gauger 1965 m HAMBURGER LAUFLADEN HH 00:25:11
14. 869 Stefan Lachenmair 1964 m TG Viktoria Augsburg BY 00:25:16
15. 148 Erwin Baumgartner 1964 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:25:18
16. 1079 Gottfried Kreckl 1964 m SWC Regensburg BY 00:25:30
17. 831 Josef Neudorfer 1961 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:25:40
18. 150 Karl Haack 1965 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:25:49
19. 870 Karlheinz Schormeier 1964 m TG Viktoria Augsburg BY 00:25:52
20. 832 Gerhard Paternoster 1961 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:25:56
21. 299 Jörg Fiedler 1962 m LG Erlangen BY 00:26:20
22. 1014 Bernhard Munz 1961 m TV Jahn Kempten BY 00:26:22
23. 497 Jörg Alff 1964 m LG Vulkaneifel RL 00:26:28
24. 185 Friedhelm Betting 1964 m LAZ RHEDE NO 00:26:53
25. 845 Thomas Marohn 1964 m SWC Regensburg BY 00:27:06
26. 422 Uwe Gerstner 1963 m LG Reischenau-Zusamtal BY 00:27:33
27. 302 Michael Krug 1964 m LG Erlangen BY 00:27:43
28. 750 Robert Wildfeuer 1965 m SLC Kirchberg BY 00:27:45
29. 352 Günter Reichl 1963 m LG Kreis Dachau BY 00:27:47
30. 500 Franz Roitzheim 1962 m LG Vulkaneifel RL 00:27:55
31. 1016 Jörg Schreiber 1963 m TV Jahn Kempten BY 00:28:07
32. 575 Matthias Weis 1961 m LTC Berlin BE 00:28:31
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33. 973 Wolfgang Lehrmann 1965 m TSV Thüngersheim BY 00:28:51
34. 1083 Jürgen Schwarz 1965 m VfL Engelskirchen NO 00:29:26
35. 919 Jörg Behrendt 1962 m TSV 1860 Ansbach BY 00:29:48
36. 80 Jörg Hausendorf 1964 m HAMBURGER LAUFLADEN HH 00:30:02
37. 720 Herbert Möhwald 1961 m SG Indersdorf BY 00:30:36
38. 722 Konrad Wallner 1962 m SG Indersdorf BY 00:31:16
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Männer M55
1. 648 Winfried Huber 1960 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:24:45
2. 606 Albert Treffer 1960 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:25:05
3. 568 Dietmar Müller 1956 m LSV Pirna SN 00:25:21
4. 392 Franz Prager 1957 m LG Passau BY 00:25:26
5. 594 Manfred Winter 1958 m MBB-SG Augsburg BY 00:25:45
6. 499 Richard Luxen 1959 m LG Vulkaneifel RL 00:25:46
7. 33 Jürgen Tuch 1956 m ASV ERFURT TH 00:25:58
8. 336 Jürgen Keller 1959 m LG FILSTAL WÜ 00:25:59
9. 645 Anton Gröschl 1959 m Post-Telekom-SV Rosenheim BY 00:26:00
10. 517 Herbert Eckmüller 1960 m LG Wolfstein BY 00:26:04
11. 864 Frank Karotsch 1957 m TG Stockach BA 00:26:09
12. 675 Christian Breeck 1958 m SC Melle 03 NI 00:26:17
13. 1082 Wilhelm Wölfel 1960 m VfL Engelskirchen NO 00:26:24
14. 498 Willi Jöxen 1959 m LG Vulkaneifel RL 00:26:27
15. 986 Wolfgang Vehlewald 1960 m TuS Eintracht Minden WE 00:26:42
16. 1084 Klaus Füchtler 1960 m VfL Engelskirchen NO 00:26:48
17. 837 Georg Fischer 1958 m SVO Leichtathletik Germaringen BY 00:26:55
18. 51 Dieter Bauer 1957 m DJK Weiden BY 00:27:25
19. 511 Roland Bäder 1960 m LG WELFEN WÜ 00:27:38
20. 153 Josef Vogl 1959 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:27:40
21. 871 Thomas Siegmund 1960 m TG Viktoria Augsburg BY 00:28:08
22. 719 Jakob Furtmayr 1957 m SG Indersdorf BY 00:28:16
23. 926 Filippo Aceto 1960 m TSV 1862 Neuburg BY 00:28:18
24. 721 Ewald Poellner 1959 m SG Indersdorf BY 00:28:25
25. 300 Hans Freudenberger 1960 m LG Erlangen BY 00:28:43
26. 829 Gerhard Flexeder 1956 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:29:41
27. 833 Joachim Pietsch 1960 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:30:02
28. 927 Anton Lautner 1960 m TSV 1862 Neuburg BY 00:30:20
29. 830 Max Moser 1956 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:30:41
30. 149 Wilhelm Dorrer 1956 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:31:13

974 Hermann Schreck 1955 m TSV Thüngersheim BY DSQ IWR R250.9 Strecke verlassen
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Anzahl Teilnehmer: 69
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1. SWC Regensburg 1 BY 39
842 9 Thomas Federsel Männer M50 1963 00:24:39
843 10 Carl Hierl Männer M50 1965 00:24:40
1079 20 Gottfried Kreckl Männer M50 1964 00:25:30

2. Post-Telekom-SV Rosenheim 1 BY 41
646 1 Reinmund Hobmaier Männer M50 1962 00:23:16
648 11 Winfried Huber Männer M55 1960 00:24:45
645 29 Anton Gröschl Männer M55 1959 00:26:00

3. HAMBURGER LAUFLADEN 1 HH 82
81 5 Klaus Prieske Männer M50 1964 00:24:06
79 15 Jens Gauger Männer M50 1965 00:25:11
80 62 Jörg Hausendorf Männer M50 1964 00:30:02

4. Laufverein Region Geiselhöring 1 BY 87
148 17 Erwin Baumgartner Männer M50 1964 00:25:18
150 24 Karl Haack Männer M50 1965 00:25:49
153 46 Josef Vogl Männer M55 1959 00:27:40

5. TV Jahn Kempten 1 BY 89
1017 4 Harald Stecker Männer M50 1965 00:23:59
1014 34 Bernhard Munz Männer M50 1961 00:26:22
1016 51 Jörg Schreiber Männer M50 1963 00:28:07

6. TG Viktoria Augsburg 1 BY 93
869 16 Stefan Lachenmair Männer M50 1964 00:25:16
870 25 Karlheinz Schormeier Männer M50 1964 00:25:52
871 52 Thomas Siegmund Männer M55 1960 00:28:08

7. LG Vulkaneifel 1 RL 96
499 23 Richard Luxen Männer M55 1959 00:25:46
498 36 Willi Jöxen Männer M55 1959 00:26:27
497 37 Jörg Alff Männer M50 1964 00:26:28
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8. SVG Ruhstorf/Rott 1 BY 107
831 21 Josef Neudorfer Männer M50 1961 00:25:40
832 26 Gerhard Paternoster Männer M50 1961 00:25:56
829 60 Gerhard Flexeder Männer M55 1956 00:29:41

9. VfL Engelskirchen 1 NO 133
1082 35 Wilhelm Wölfel Männer M55 1960 00:26:24
1084 39 Klaus Füchtler Männer M55 1960 00:26:48
1083 59 Jürgen Schwarz Männer M50 1965 00:29:26

10. LG Erlangen 1 BY 137
299 33 Jörg Fiedler Männer M50 1962 00:26:20
302 47 Michael Krug Männer M50 1964 00:27:43
300 57 Hans Freudenberger Männer M55 1960 00:28:43

11. SG Indersdorf 1 BY 173
719 53 Jakob Furtmayr Männer M55 1957 00:28:16
721 55 Ewald Poellner Männer M55 1959 00:28:25
720 65 Herbert Möhwald Männer M50 1961 00:30:36

Anzahl Teilnehmer: 33
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Männer M35
1. 763 Thomas Seibert 1979 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:25:03
2. 962 Markus Brennauer 1980 m TSV Penzberg BY 00:25:12
3. 957 Thomas Mittag 1980 m TSV Jetzendorf BY 00:25:31
4. 653 Thomas Schönemann 1980 m PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:25:38
5. 761 Lienhard Hersel 1980 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:26:04
6. 1059 Björn Dollmann 1980 m USC MAINZ RH 00:26:25
7. 652 Felix Kaiser 1976 m PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:26:35
8. 834 Andreas Schober 1977 m SVG Ruhstorf/Rott BY 00:26:39
9. 496 Marcel Staudacher 1980 m LG Vogtland SN 00:27:05
10. 507 Arsim Bajrami 1979 m LG WEINSTADT WÜ 00:27:13
11. 654 Michael Wagner 1976 m PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:27:51
12. 762 Ingbert Reinke 1977 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:27:52
13. 93 Christian Rötsch 1978 m Hunsrück-Marathon RL 00:27:53
14. 889 Roland Rigotti 1976 m TSG 08 Roth BY 00:28:15
15. 307 Harald Kopp 1977 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:28:18
16. 353 Alexander Fuchs 1979 m LG Kreis Dachau BY 00:28:23
17. 309 Robert Lassahn 1979 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:28:29
18. 651 Christoph Günther 1979 m PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:28:32
19. 308 René Kuwilsky 1977 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:29:03
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Männer M40
1. 394 Frank Schouren 1971 m LG Passau BY 00:25:21
2. 567 Damian Kallabis 1973 m LSG Schwarzwald-Marathon BA 00:26:16
3. 592 Kai Reißinger 1971 m Mannschaft ohne Namen BY 00:26:21
4. 610 Denis Mietzsch 1972 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:26:26
5. 273 Sven Eilinghoff 1971 m LG BUNTENTOR ROADRUNNERS BREMEN BR 00:26:30
6. 966 Jürgen Zehnder 1974 m TSV PFUNGSTADT HE 00:26:56
7. 559 Uwe Trampert 1972 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:27:02
8. 558 Matthias Müller 1973 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:27:17
9. 757 Lutz Kohlhaas 1972 m Spvgg. Wildenburg RL 00:27:32
10. 395 Alexander Sellner 1971 m LG Passau BY 00:27:35
11. 311 Holger Reichert 1975 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:27:43
12. 175 Jochen Gnann 1972 m LAZ Kreis Günzburg BY 00:27:49
13. 981 Lars Brandenburger 1975 m TuS Deuz WE 00:27:58
14. 557 Patric Lorenz 1974 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:28:08
15. 393 Sascha Jäger 1971 m LG Passau BY 00:28:24
16. 306 Thomas Gigl 1971 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:28:44
17. 727 Boris Gebhard 1975 m SG Stadtwerke Freising BY 00:29:22
18. 1075 Michael Mitkov 1973 m TV Hersfeld HE 00:31:47
19. 814 Jürgen Ranz 1975 m SV Steinheim BY 00:32:04
20. 192 Henning Ressing 1971 m LC ADLER BOTTROP E.V. NO 00:32:36
a.K. 1086 Mohamad Ahansal 1973 m Marokko 00:27:28
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Männer M45
1. 623 Solomon Böhme 1970 m OSC Berlin BE 00:25:25
2. 435 Jan Lettenmaier 1970 m LG Stadtwerke München BY 00:25:43
3. 1019 Thomas Langer 1969 m TV Jahn Kempten BY 00:25:49
4. 310 Carsten Pooch 1967 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:26:18
5. 609 Miguel Lenz 1970 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:26:37
6. 508 Jürgen Illg 1969 m LG WEINSTADT WÜ 00:26:39
7. 666 Martin Koller 1966 m RHEIN-BERG RUNNERS NO 00:26:43
8. 625 Sven Kersten 1968 m OSC Berlin BE 00:26:47
9. 582 Marco Schneider 1970 m LuT Aschaffenburg BY 00:27:07
10. 982 Stefan Brockfeld 1966 m TuS Deuz WE 00:27:08
11. 580 Holger Finkelmann 1970 m LuT Aschaffenburg BY 00:27:14
12. 47 Armin Flade 1967 m Chemnitzer LV MEGWARE SN 00:27:21
13. 236 Peter Kurtz 1970 m LC Rapid Dortmund WE 00:27:30
14. 53 Michael Lang 1970 m DJK Weiden BY 00:27:31
15. 984 Andreas Senner 1969 m TuS Deuz WE 00:27:31
16. 570 Carsten von Kuk 1967 m LT DSHS KÖLN NO 00:27:40
17. 1020 Ulrich Morgen 1968 m TV Jahn Kempten BY 00:27:47
18. 848 Rudolf Salzberger 1969 m SWC Regensburg BY 00:27:53
19. 607 Jean-Jacques Faurie 1966 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:28:07
20. 846 Elmar Daubenmerkl 1968 m SWC Regensburg BY 00:28:23
21. 847 Volkmar Retzer 1968 m SWC Regensburg BY 00:28:51
22. 220 Joachim Hainz 1970 m LC Chiemgau-Steigenberger BY 00:29:06
23. 617 Martin Lütge-Varney 1970 m MTV KRONBERG HE 00:29:12
24. 193 Jens Roßkothen 1970 m LC ADLER BOTTROP E.V. NO 00:29:14
25. 958 Klauspeter Möhrlen 1968 m TSV Jetzendorf BY 00:29:22
26. 667 Norbert Schneider 1968 m RHEIN-BERG RUNNERS NO 00:29:29
27. 1060 Mario Müller 1967 m USC MAINZ RH 00:29:29
28. 176 Christian Irrgang 1969 m LAZ Kreis Günzburg BY 00:29:32
29. 939 Franz Josef Heller 1968 m TSV Dinkelsbühl BY 00:29:38
30. 1018 Peter Ahne 1967 m TV Jahn Kempten BY 00:29:44
31. 581 Jürgen Schäfer 1967 m LuT Aschaffenburg BY 00:29:55
32. 356 Sven Jacobsen 1970 m LG LIMES-REMS WÜ 00:29:59

Deutsche Crosslauf-Meisterschaften 2015 Ergebnisliste AK
L03 Senioren M35 bis M45 - 6800 m
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Landeskürzel Zeit Kommentar

Markt Indersdorf, 07.03.2015 Gedruckt: 17:13:13; Seite 3/4



33. 983 Matthias Kraft 1967 m TuS Deuz WE 00:30:21
34. 423 Michael Sandner 1968 m LG Reischenau-Zusamtal BY 00:30:38
35. 908 Karsten Kappe 1970 m TSG Bad Harzburg NI 00:30:55
36. 204 Martin Bichlmeier 1970 m LC Aichach BY 00:31:02
37. 54 Cenk Uzman 1968 m DJK Weiden BY 00:31:56
38. 873 Thomas Gasteyer 1966 m TG Viktoria Augsburg BY 00:32:43
39. 156 Thomas Stempfhuber 1967 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:32:45
40. 602 Volkmar Kriesch 1968 m MTV 1862 Pfaffenhofen BY 00:33:14
41. 154 Erwin Geiger 1966 m Laufverein Region Geiselhöring BY 00:33:31
42. 201 Werner Süßner 1968 m LC Aichach BY 00:33:48
43. 1063 Peter Steiner 1967 m VFB GUTENZELL WÜ 00:34:32
44. 788 Harved Scheiger 1967 m SV Munster NI 00:36:36

Anzahl Teilnehmer: 84
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1. SSC HANAU-RODENBACH 1 HE 18
763 1 Thomas Seibert Männer M35 1979 00:25:03
761 5 Lienhard Hersel Männer M35 1980 00:26:04
762 12 Ingbert Reinke Männer M35 1977 00:27:52

2. PSV GRÜN-WEIß KASSEL 1 HE 22
653 4 Thomas Schönemann Männer M35 1980 00:25:38
652 7 Felix Kaiser Männer M35 1976 00:26:35
654 11 Michael Wagner Männer M35 1976 00:27:51

3. LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD 1 WÜ 51
307 15 Harald Kopp Männer M35 1977 00:28:18
309 17 Robert Lassahn Männer M35 1979 00:28:29
308 19 René Kuwilsky Männer M35 1977 00:29:03

Anzahl Teilnehmer: 9
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1. MTV 1881 Ingolstadt 1 BY 50
610 8 Denis Mietzsch Männer M40 1972 00:26:26
609 10 Miguel Lenz Männer M45 1970 00:26:37
607 32 Jean-Jacques Faurie Männer M45 1966 00:28:07

2. LG Passau 1 BY 61
394 1 Frank Schouren Männer M40 1971 00:25:21
395 25 Alexander Sellner Männer M40 1971 00:27:35
393 35 Sascha Jäger Männer M40 1971 00:28:24

3. LSG SBR.-SULZBACHTAL 1 SL 67
559 15 Uwe Trampert Männer M40 1972 00:27:02
558 19 Matthias Müller Männer M40 1973 00:27:17
557 33 Patric Lorenz Männer M40 1974 00:28:08

4. LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD 1 WÜ 69
310 6 Carsten Pooch Männer M45 1967 00:26:18
311 27 Holger Reichert Männer M40 1975 00:27:43
306 36 Thomas Gigl Männer M40 1971 00:28:44

5. TuS Deuz 1 WE 71
982 17 Stefan Brockfeld Männer M45 1966 00:27:08
984 23 Andreas Senner Männer M45 1969 00:27:31
981 31 Lars Brandenburger Männer M40 1975 00:27:58

6. TV Jahn Kempten 1 BY 79
1019 4 Thomas Langer Männer M45 1969 00:25:49
1020 28 Ulrich Morgen Männer M45 1968 00:27:47
1018 47 Peter Ahne Männer M45 1967 00:29:44

7. LuT Aschaffenburg 1 BY 82
582 16 Marco Schneider Männer M45 1970 00:27:07
580 18 Holger Finkelmann Männer M45 1970 00:27:14
581 48 Jürgen Schäfer Männer M45 1967 00:29:55
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8. SWC Regensburg 1 BY 101
848 30 Rudolf Salzberger Männer M45 1969 00:27:53
846 34 Elmar Daubenmerkl Männer M45 1968 00:28:23
847 37 Volkmar Retzer Männer M45 1968 00:28:51

Anzahl Teilnehmer: 24
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Männer
1. 315 Benedikt Karus 1990 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:14:35
2. 403 Jannik Arbogast 1992 m LG Region Karlsruhe BA 00:14:43
3. 540 Martin Grau 1992 m LSC Höchstadt/Aisch BY 00:14:48
4. 533 Tobias Gröbl 1983 m LG Zusam BY 00:14:48
5. 462 Philipp Pflieger 1987 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:14:50
6. 292 Nico Sonnenberg 1991 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:14:56
7. 313 Timo Benitz 1991 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:15:00
8. 561 Tobias Blum 1995 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:15:02
9. 255 Karsten Meier 1991 m LG Braunschweig NI 00:15:07
10. 316 Marco Kern 1987 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:15:10
11. 252 Fabian Brunswig 1993 m LG Braunschweig NI 00:15:14
12. 671 Lukas Motschmann 1994 m SC Magdeburg ST 00:15:21
13. 257 Florian Pehrs 1989 m LG Braunschweig NI 00:15:25
14. 348 Johannes Raabe 1987 m LG Hannover NI 00:15:26
15. 369 Fabian Dillenhöfer 1992 m LG Olympia Dortmund WE 00:15:30
16. 541 Marco Kürzdörfer 1992 m LSC Höchstadt/Aisch BY 00:15:32
17. 222 Felix Thum 1987 m LC ESCHENBURG HE 00:15:33
18. 463 Felix Plinke 1989 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:15:38
19. 405 Lucas Bittigkoffer 1992 m LG Region Karlsruhe BA 00:15:40
20. 730 Falko Vehling 1985 m SG TSV Kronshagen/Kieler TB SH 00:15:41
21. 371 Michael Wilms 1987 m LG Olympia Dortmund WE 00:15:46
22. 242 Marco Schopen 1993 m LEICHTATHL.-SG ESCHWEILER NO 00:15:57
23. 406 Christoph Kessler 1995 m LG Region Karlsruhe BA 00:15:57
24. 134 Marco Müller 1993 m LAUF-CLUB EUSKIRCHEN NO 00:15:57
25. 24 Axel Dietrich 1986 m ASC DARMSTADT HE 00:15:59
26. 253 Viktor Kuk 1989 m LG Braunschweig NI 00:16:01
27. 589 Florian Totzauer 1986 m LV PLIEZHAUSEN 2012 WÜ 00:16:03
28. 539 Tobias Budde 1992 m LSC Höchstadt/Aisch BY 00:16:07
29. 543 Zacharias Wedel 1989 m LSC Höchstadt/Aisch BY 00:16:10
30. 186 Stefan Ritte 1992 m LAZ RHEDE NO 00:16:11
31. 370 Patric Meinike 1992 m LG Olympia Dortmund WE 00:16:12
32. 164 Theodor Haug 1995 m LAV STADTWERKE TÜBINGEN WÜ 00:16:14
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33. 251 Steffen Brümmer 1994 m LG Braunschweig NI 00:16:19
34. 526 Florian Wenzler 1986 m LG Würm Athletik BY 00:16:20
35. 562 Florian Lauck 1993 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:16:24
36. 917 Michael Enderle 1984 m TSG SÖFLINGEN WÜ 00:16:26
37. 861 Markus Kaiser 1984 m TG BIBERACH WÜ 00:16:26
38. 98 Dario Tippmann 1994 m LAC Quelle Fürth BY 00:16:27
39. 689 Jan-Eric Bostelmann-Arp 1990 m SC Rönnau 74 SH 00:16:28
40. 532 Andreas Beck 1986 m LG Zusam BY 00:16:30
41. 669 Marcel Ebel 1995 m SC Magdeburg ST 00:16:33
42. 55 Korbinian Völkl 1991 m DJK Weiden BY 00:16:35
43. 1065 Adrian Wenzel 1992 m VFB LC FRIEDRICHSHAFEN WÜ 00:16:35
44. 402 Tom Bork 1992 m LG Radolfzell BA 00:16:36
45. 11 Stephan Bahn 1988 m 1.VfL Fort. Marzahn BE 00:16:41
46. 537 Christian Amon 1993 m LSC Höchstadt/Aisch BY 00:16:42
47. 396 Felix Wagner 1990 m LG Passau BY 00:16:42
48. 407 Max Schmid 1992 m LG Region Karlsruhe BA 00:16:45
49. 563 Matthias Merk 1984 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:16:46
50. 795 Armin Gero Beus 1994 m SV SONSBECK NO 00:16:53
51. 1068 Arnfried Vom Hofe 1989 m VFL 1860 MARBURG HE 00:16:56
52. 13 Tobias Singer 1989 m 1.VfL Fort. Marzahn BE 00:16:59
53. 361 Florian Warkus 1989 m LG Mettenheim BY 00:17:01
54. 595 Frederic Giloy 1991 m MTG Mannheim BA 00:17:08
55. 132 Marius Gerstner 1992 m LAG Obere Murg BA 00:17:09
56. 12 Carsten Krüger 1984 m 1.VfL Fort. Marzahn BE 00:17:12
57. 404 Jens Becker 1991 m LG Region Karlsruhe BA 00:17:16
58. 545 Jörg Scherle 1983 m LSG AALEN WÜ 00:17:17
59. 317 Manuel Müller 1990 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:17:18
60. 88 Felix Bromann 1990 m Hannover Athletics NI 00:17:21
61. 1064 Michael Tuttas 1983 m VFB LC FRIEDRICHSHAFEN WÜ 00:17:22
62. 509 Christian Sigle 1994 m LG WEINSTADT WÜ 00:17:25
63. 1028 Maximilian Kolesch 1992 m TV Ochsenfurt BY 00:17:30
64. 586 David Köndgen 1984 m LV PLIEZHAUSEN 2012 WÜ 00:17:42
65. 256 Nils Oslislok 1986 m LG Braunschweig NI 00:17:46
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66. 565 Alexander Schmidt 1988 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:17:51
67. 1029 Lars-Michael Schelp 1988 m TV Ochsenfurt BY 00:17:56
68. 319 Simon Schwarz 1993 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:18:18
69. 534 Wenzel Kurka 1986 m LG Zusam BY 00:18:19
70. 206 Andreas Kigele 1986 m LC Aichach BY 00:18:22
71. 789 Stephan Okle 1987 m SV Reichenau BA 00:18:32
72. 564 Martin Münnich 1976 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:18:36
73. 880 Kevin Pilgrim 1993 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:18:41
74. 203 Christian Bayr 1985 m LC Aichach BY 00:19:03
75. 566 Andreas Vonerden 1976 m LSG SBR.-SULZBACHTAL SL 00:19:18
76. 520 Christian Pilsl 1993 m LG Wolfstein BY 00:19:31
77. 524 Michael Braig 1978 m LG Würm Athletik BY 00:19:45

Anzahl Teilnehmer: 77
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1. LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD 1 WÜ 18
315 1 Benedikt Karus Männer 1990 00:14:35
313 7 Timo Benitz Männer 1991 00:15:00
316 10 Marco Kern Männer 1987 00:15:10

2. LG Braunschweig 1 NI 33
255 9 Karsten Meier Männer 1991 00:15:07
252 11 Fabian Brunswig Männer 1993 00:15:14
257 13 Florian Pehrs Männer 1989 00:15:25

3. LG Region Karlsruhe 1 BA 44
403 2 Jannik Arbogast Männer 1992 00:14:43
405 19 Lucas Bittigkoffer Männer 1992 00:15:40
406 23 Christoph Kessler Männer 1995 00:15:57

4. LSC Höchstadt/Aisch 1 BY 47
540 3 Martin Grau Männer 1992 00:14:48
541 16 Marco Kürzdörfer Männer 1992 00:15:32
539 28 Tobias Budde Männer 1992 00:16:07

5. LG Olympia Dortmund 1 WE 67
369 15 Fabian Dillenhöfer Männer 1992 00:15:30
371 21 Michael Wilms Männer 1987 00:15:46
370 31 Patric Meinike Männer 1992 00:16:12

6. LSG SBR.-SULZBACHTAL 1 SL 92
561 8 Tobias Blum Männer 1995 00:15:02
562 35 Florian Lauck Männer 1993 00:16:24
563 49 Matthias Merk Männer 1984 00:16:46

7. LG Zusam 1 BY 113
533 4 Tobias Gröbl Männer 1983 00:14:48
532 40 Andreas Beck Männer 1986 00:16:30
534 69 Wenzel Kurka Männer 1986 00:18:19
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8. LG Braunschweig 2 NI 124
253 26 Viktor Kuk Männer 1989 00:16:01
251 33 Steffen Brümmer Männer 1994 00:16:19
256 65 Nils Oslislok Männer 1986 00:17:46

9. 1.VfL Fort. Marzahn 1 BE 153
11 45 Stephan Bahn Männer 1988 00:16:41
13 52 Tobias Singer Männer 1989 00:16:59
12 56 Carsten Krüger Männer 1984 00:17:12

10. LSG SBR.-SULZBACHTAL 2 SL 213
565 66 Alexander Schmidt Männer 1988 00:17:51
564 72 Martin Münnich Männer 1976 00:18:36
566 75 Andreas Vonerden Männer 1976 00:19:18

Anzahl Teilnehmer: 30
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Männliche Jugend U18
1. 214 Markus Görger 1998 m LC Breisgau BA 00:15:54
2. 260 Lukas Scholtysek 1998 m LG Braunschweig NI 00:16:02
3. 410 Pascal Kleyer 1998 m LG Region Karlsruhe BA 00:16:06
4. 460 Jurek Odenbach 1998 m LG Süd Berlin BE 00:16:11
5. 767 Julius Hild 1999 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:16:18
6. 596 Steffen Ulmrich 1998 m MTG Mannheim BA 00:16:28
7. 692 Manuel Walicki 1998 m SCB Berlin BE 00:16:29
8. 796 Luca Fröhling 1999 m SV SONSBECK NO 00:16:29
9. 165 Robert Baumann 1998 m LAV STADTWERKE TÜBINGEN WÜ 00:16:34
10. 977 Oliver Hanuschik 1998 m TUS 1920 JAHN HILFARTH NO 00:16:39
11. 935 Theodor Schell 1998 m TSV Burghaslach BY 00:16:40
12. 2 Lorenz Adler 1998 m 1. FC Passau BY 00:16:40
13. 411 Georg Sickinger 1998 m LG Region Karlsruhe BA 00:16:43
14. 187 Erik Höpfner 1998 m LAZ RHEDE NO 00:16:47
15. 293 Joshua Becker 1999 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:16:50
16. 261 Henrik Wagner 1998 m LG Braunschweig NI 00:16:54
17. 409 Leonard Ketterer 1998 m LG Region Karlsruhe BA 00:17:00
18. 234 Jan Erik Wagemann 1998 m LC Paderborn WE 00:17:00
19. 4 Erik Schoob 1999 m 1. LAV ROSTOCK MV 00:17:02
20. 90 Sebastian Buschbeck 1998 m HTG BAD HOMBURG HE 00:17:03
21. 937 Tim Wenisch 1998 m TSV Dietmannsried BY 00:17:06
22. 258 David Brecht 1998 m LG Braunschweig NI 00:17:09
23. 1076 Lorenz Rau 1998 m LG Fulda HE 00:17:10
24. 1 Felix Adler 1998 m 1. FC Passau BY 00:17:11
25. 344 Constantin Feist 1999 m LG Hamm-Kamen-Holzwickede WE 00:17:11
26. 765 Philip Ahne 1998 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:17:13
27. 345 Maximilian Feist 1999 m LG Hamm-Kamen-Holzwickede WE 00:17:15
28. 783 Christopher Ladwig 1999 m SV Landshut-Münchnerau BY 00:17:20
29. 766 Johannes Fleiner 1999 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:17:20
30. 706 Tilman Reese 1998 m SG Bredenbeck NI 00:17:21
31. 705 Fabian Paul 1999 m SG Bredenbeck NI 00:17:24
32. 341 Lars Spickhoff 1999 m LG Göttingen NI 00:17:24
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33. 235 Jakob Willeke 1998 m LC Paderborn WE 00:17:27
34. 691 Leonel Octavio Stenkhoff 1999 m SCB Berlin BE 00:17:27
35. 194 Johannes Plöger 1998 m LC ADLER BOTTROP E.V. NO 00:17:29
36. 259 Max Dieterich 1999 m LG Braunschweig NI 00:17:30
37. 408 Erik Döhler 1998 m LG Region Karlsruhe BA 00:17:34
38. 963 Nick Jaeger 1999 m TSV Penzberg BY 00:17:36
39. 1006 Michael Haimerl 1998 m TV Bad Kötzting BY 00:17:36
40. 915 Silvan Rauscher 1998 m TSG MÜNSINGEN WÜ 00:17:37
41. 94 Paul Fengler 1998 m KSC Strausberg BB 00:17:39
42. 798 Luca Podrasa 1998 m SV SONSBECK NO 00:17:40
43. 188 Malte Stockhausen 1998 m LAZ RHEDE NO 00:17:40
44. 882 Till Grommisch 1999 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:17:41
45. 585 Steffen Baxheinrich 1999 m LV Oelde WE 00:17:43
46. 295 Marius-Christopher Welte 1998 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:17:45
47. 1005 Christian Haimerl 1998 m TV Bad Kötzting BY 00:17:47
48. 751 Johannes Wildfeuer 1999 m SLC Kirchberg BY 00:17:49
49. 987 Ruben Lüker 1998 m TuS Eintracht Minden WE 00:17:49
50. 944 Luis Hufnagel 1998 m TSV Gräfelfing BY 00:17:50
51. 752 Philip Krützelmann 1999 m Sport-Club Itzehoe SH 00:17:52
52. 784 Fabian Lipp 1999 m SV Landshut-Münchnerau BY 00:17:55
53. 172 Niklas Harsy 1998 m LAZ GIEßEN HE 00:17:56
54. 177 Johannes Mensch 1998 m LAZ Kreis Günzburg BY 00:17:57
55. 955 Niklas Buchholz 1998 m TSV Hemhofen BY 00:17:58
56. 231 Marcel Holz 1999 m LC Paderborn WE 00:18:00
57. 5 Robin Tiburtius 1998 m 1. LAV ROSTOCK MV 00:18:01
58. 229 Emil Leibrock 1999 m LC Hassloch PF 00:18:04
59. 268 Sascha Bass 1998 m LG BRENZTAL WÜ 00:18:05
60. 494 Okke Dircks 1998 m LG Tönning-St.Peter SH 00:18:10
61. 883 Frank Trübner 1999 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:18:15
62. 611 Maximilian Gloger 1998 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:18:17
63. 797 Jonas Hochstrate 1998 m SV SONSBECK NO 00:18:19
64. 1048 Patrick Fischer 1998 m TV Zeil BY 00:18:22
65. 527 Michael Andreas Stettner 1999 m LG Würm Athletik BY 00:18:27

Deutsche Crosslauf-Meisterschaften 2015 Ergebnisliste AK
L05: Männliche Jugend U18 - 4400 m
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Landeskürzel Zeit Kommentar

Markt Indersdorf, 07.03.2015 Gedruckt: 17:13:44; Seite 2/3



66. 95 Darian Neuber 1998 m KSC Strausberg BB 00:18:28
67. 294 Bedrettin Kaya 1998 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:18:38
68. 881 Josua Akimoto 1998 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:18:39
69. 782 Florian Blenninger 1998 m SV Landshut-Münchnerau BY 00:18:44
70. 230 Niklas Dierkes 1999 m LC Paderborn WE 00:18:47
71. 785 Kilian Pleier 1999 m SV Landshut-Münchnerau BY 00:18:48
72. 321 Nico Lehr 1999 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:18:48
73. 397 Markus Weinert 1999 m LG Passau BY 00:18:50
74. 96 Falko Staps 1998 m KSC Strausberg BB 00:18:50
75. 438 Robin Hofmann 1999 m LG Stadtwerke München BY 00:18:52
76. 1087 Duncan Campbell 2000 m TIB Berlin BE 00:18:53
77. 346 Hanif Heinlein 1999 m LG Hamm-Kamen-Holzwickede WE 00:18:59
78. 439 Tobias Loferer 1999 m LG Stadtwerke München BY 00:19:09
79. 347 Finn Merten 1999 m LG Hamm-Kamen-Holzwickede WE 00:19:40
80. 940 Tobias Heller 1999 m TSV Dinkelsbühl BY 00:20:00
81. 934 Jonas Bierlein 1999 m TSV Burghaslach BY 00:20:34

Anzahl Teilnehmer: 81
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1. LG Region Karlsruhe 1 BA 33
410 3 Pascal Kleyer Männliche Jugend U18 1998 00:16:06
411 13 Georg Sickinger Männliche Jugend U18 1998 00:16:43
409 17 Leonard Ketterer Männliche Jugend U18 1998 00:17:00

2. LG Braunschweig 1 NI 40
260 2 Lukas Scholtysek Männliche Jugend U18 1998 00:16:02
261 16 Henrik Wagner Männliche Jugend U18 1998 00:16:54
258 22 David Brecht Männliche Jugend U18 1998 00:17:09

3. SSC HANAU-RODENBACH 1 HE 60
767 5 Julius Hild Männliche Jugend U18 1999 00:16:18
765 26 Philip Ahne Männliche Jugend U18 1998 00:17:13
766 29 Johannes Fleiner Männliche Jugend U18 1999 00:17:20

4. LC Paderborn 1 WE 107
234 18 Jan Erik Wagemann Männliche Jugend U18 1998 00:17:00
235 33 Jakob Willeke Männliche Jugend U18 1998 00:17:27
231 56 Marcel Holz Männliche Jugend U18 1999 00:18:00

5. SV SONSBECK 1 NO 113
796 8 Luca Fröhling Männliche Jugend U18 1999 00:16:29
798 42 Luca Podrasa Männliche Jugend U18 1998 00:17:40
797 63 Jonas Hochstrate Männliche Jugend U18 1998 00:18:19

6. LG EINTRACHT FRANKFURT 1 HE 128
293 15 Joshua Becker Männliche Jugend U18 1999 00:16:50
295 46 Marius-Christopher Welte Männliche Jugend U18 1998 00:17:45
294 67 Bedrettin Kaya Männliche Jugend U18 1998 00:18:38

7. LG Hamm-Kamen-Holzwickede 1 WE 129
344 25 Constantin Feist Männliche Jugend U18 1999 00:17:11
345 27 Maximilian Feist Männliche Jugend U18 1999 00:17:15
346 77 Hanif Heinlein Männliche Jugend U18 1999 00:18:59
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8. SV Landshut-Münchnerau 1 BY 149
783 28 Christopher Ladwig Männliche Jugend U18 1999 00:17:20
784 52 Fabian Lipp Männliche Jugend U18 1999 00:17:55
782 69 Florian Blenninger Männliche Jugend U18 1998 00:18:44

9. TLV GERMANIA ÜBERRUHR 1 NO 173
882 44 Till Grommisch Männliche Jugend U18 1999 00:17:41
883 61 Frank Trübner Männliche Jugend U18 1999 00:18:15
881 68 Josua Akimoto Männliche Jugend U18 1998 00:18:39

10. KSC Strausberg 1 BB 181
94 41 Paul Fengler Männliche Jugend U18 1998 00:17:39
95 66 Darian Neuber Männliche Jugend U18 1998 00:18:28
96 74 Falko Staps Männliche Jugend U18 1998 00:18:50

Anzahl Teilnehmer: 30
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Weibliche Jugend U18
1. 27 Lisa Tertsch 1998 w ASC DARMSTADT HE 00:17:30
2. 694 Miriam Dattke 1998 w SCB Berlin BE 00:17:51
3. 668 Valerie Moser 1998 w Running Team Ortenau BA 00:18:02
4. 989 Nele Weike 1999 w TuS Eintracht Minden WE 00:18:28
5. 855 Mariam Kostanian 1999 w T i B BE 00:18:43
6. 104 Renee Havenga 1999 w LAC Quelle Fürth BY 00:18:46
7. 916 Julia Belschner 1998 w TSG SCHWÄBISCH HALL WÜ 00:18:52
8. 372 Patricia de Graat 1998 w LG Olympia Dortmund WE 00:18:59
9. 6 Johanna Flacke 1998 w 1. LAV ROSTOCK MV 00:19:07
10. 1088 Berit Scheid 1999 w TSV Bayer 04 Leverkusen NR 00:19:09
11. 291 Paulina Wüstefeld 1998 w LG Eichsfeld NI 00:19:11
12. 101 Anja Bertleff 1999 w LAC Quelle Fürth BY 00:19:19
13. 467 Eva Schien 1999 w LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:19:24
14. 549 Prisca König 1998 w LSG AALEN WÜ 00:19:25
15. 103 Michelle Braun 1998 w LAC Quelle Fürth BY 00:19:26
16. 376 Zoe Straub 1998 w LG Olympia Dortmund WE 00:19:26
17. 521 Michaela Achatz 1998 w LG Wolfstein BY 00:19:27
18. 68 Lisa Vogelgesang 1999 w Eintracht Hildesheim NI 00:19:29
19. 550 Alicia Maier 1998 w LSG AALEN WÜ 00:19:36
20. 1069 Lena Ritzel 1999 w VFL 1860 MARBURG HE 00:19:40
21. 8 Leonie Poppe 1998 w 1. LAV ROSTOCK MV 00:19:45
22. 63 Jasmin Beer 1998 w Dresdner SC 1898 SN 00:19:50
23. 1022 Lea May 1998 w TV Lahr BA 00:19:56
24. 26 Claire Otte 1999 w ASC DARMSTADT HE 00:20:01
25. 523 Franziska Moser 1998 w LG Wolfstein BY 00:20:04
26. 56 Julia Schraml 1999 w DJK Weiden BY 00:20:12
27. 696 Noa Rebecca Sehring 1998 w SCB Berlin BE 00:20:14
28. 375 Katharina Sager 1998 w LG Olympia Dortmund WE 00:20:17
29. 131 Leoni Ostler 1999 w LAG Garmisch-Partenkirchen BY 00:20:20
30. 502 Mara Hermann 1999 w LG Vulkaneifel RL 00:20:24
31. 522 Helena Kindermann 1998 w LG Wolfstein BY 00:20:38
32. 105 Lisa Schuster 1999 w LAC Quelle Fürth BY 00:20:40
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33. 512 Franziska Jehle 1998 w LG WELFEN WÜ 00:20:40
34. 67 Florentine Unbehaun 1998 w Eintracht Hildesheim NI 00:20:43
35. 174 Marina Mayerhofer 1999 w LAZ Inn BY 00:20:49
36. 290 Emilia Waida 1999 w LG Eichsfeld NI 00:20:53
37. 65 Teresa Brüning 1998 w Eintracht Hildesheim NI 00:20:58
38. 504 Gina Klinkhammer 1999 w LG Vulkaneifel RL 00:21:03
39. 66 Sarah Heidner 1999 w Eintracht Hildesheim NI 00:21:14
40. 49 Sofie Nixdorf 1999 w DJK Ingolstadt BY 00:21:14
41. 551 Bianca Vetter 1998 w LSG AALEN WÜ 00:21:35
42. 548 Karina Köhnlechner 1999 w LSG AALEN WÜ 00:21:50
43. 28 Luisa Heisel 1998 w ASV DUISBURG NO 00:22:04
44. 21 Johanna Lechner 1999 w Arnstorfer LG BY 00:22:11
45. 693 Luca Bergemann 1999 w SCB Berlin BE 00:22:11
46. 1049 Alina Beierlieb 1999 w TV Zeil BY 00:22:27
47. 503 Anna Johanns 1998 w LG Vulkaneifel RL 00:22:49
48. 7 Lea Laban 1999 w 1. LAV ROSTOCK MV 00:22:58
49. 25 Elsa Asya Binisik 1999 w ASC DARMSTADT HE 00:23:09
50. 10 Karline Schönbach 1998 w 1. SV GERA TH 00:23:31
51. 22 Greta Straubinger 1999 w Arnstorfer LG BY 00:23:42
52. 547 Corinna Grieser 1999 w LSG AALEN WÜ 00:24:13
53. 552 Marina Wiesenfarth 1998 w LSG AALEN WÜ 00:24:15
54. 1050 Vanessa Blenk 1998 w TV Zeil BY 00:24:35
55. 1055 Eva Will 1998 w TV Zeil BY 00:25:32
56. 1053 Nele Moritz 1998 w TV Zeil BY 00:25:39
57. 1051 Zoe Dölker 1999 w TV Zeil BY 00:27:01
58. 1054 Luisa Weth 1998 w TV Zeil BY 00:27:53

Anzahl Teilnehmer: 58

Deutsche Crosslauf-Meisterschaften 2015 Ergebnisliste AK
L06: Weibliche Jugend U18 - 4400 m
AKPl Startnr. Name Jahrg. m/w Verein Landeskürzel Zeit Kommentar

Markt Indersdorf, 07.03.2015 Gedruckt: 17:14:01; Seite 2/2



1. LAC Quelle Fürth 1 BY 33
104 6 Renee Havenga Weibliche Jugend U18 1999 00:18:46
101 12 Anja Bertleff Weibliche Jugend U18 1999 00:19:19
103 15 Michelle Braun Weibliche Jugend U18 1998 00:19:26

2. LG Olympia Dortmund 1 WE 52
372 8 Patricia de Graat Weibliche Jugend U18 1998 00:18:59
376 16 Zoe Straub Weibliche Jugend U18 1998 00:19:26
375 28 Katharina Sager Weibliche Jugend U18 1998 00:20:17

3. LG Wolfstein 1 BY 73
521 17 Michaela Achatz Weibliche Jugend U18 1998 00:19:27
523 25 Franziska Moser Weibliche Jugend U18 1998 00:20:04
522 31 Helena Kindermann Weibliche Jugend U18 1998 00:20:38

4. LSG AALEN 1 WÜ 74
549 14 Prisca König Weibliche Jugend U18 1998 00:19:25
550 19 Alicia Maier Weibliche Jugend U18 1998 00:19:36
551 41 Bianca Vetter Weibliche Jugend U18 1998 00:21:35

5. SCB Berlin 1 BE 74
694 2 Miriam Dattke Weibliche Jugend U18 1998 00:17:51
696 27 Noa Rebecca Sehring Weibliche Jugend U18 1998 00:20:14
693 45 Luca Bergemann Weibliche Jugend U18 1999 00:22:11

6. ASC DARMSTADT 1 HE 74
27 1 Lisa Tertsch Weibliche Jugend U18 1998 00:17:30
26 24 Claire Otte Weibliche Jugend U18 1999 00:20:01
25 49 Elsa Asya Binisik Weibliche Jugend U18 1999 00:23:09

7. 1. LAV ROSTOCK 1 MV 78
6 9 Johanna Flacke Weibliche Jugend U18 1998 00:19:07
8 21 Leonie Poppe Weibliche Jugend U18 1998 00:19:45
7 48 Lea Laban Weibliche Jugend U18 1999 00:22:58
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8. Eintracht Hildesheim 1 NI 89
68 18 Lisa Vogelgesang Weibliche Jugend U18 1999 00:19:29
67 34 Florentine Unbehaun Weibliche Jugend U18 1998 00:20:43
65 37 Teresa Brüning Weibliche Jugend U18 1998 00:20:58

9. LG Vulkaneifel 1 RL 115
502 30 Mara Hermann Weibliche Jugend U18 1999 00:20:24
504 38 Gina Klinkhammer Weibliche Jugend U18 1999 00:21:03
503 47 Anna Johanns Weibliche Jugend U18 1998 00:22:49

10. LSG AALEN 2 WÜ 147
548 42 Karina Köhnlechner Weibliche Jugend U18 1999 00:21:50
547 52 Corinna Grieser Weibliche Jugend U18 1999 00:24:13
552 53 Marina Wiesenfarth Weibliche Jugend U18 1998 00:24:15

11. TV Zeil 1 BY 155
1049 46 Alina Beierlieb Weibliche Jugend U18 1999 00:22:27
1050 54 Vanessa Blenk Weibliche Jugend U18 1998 00:24:35
1055 55 Eva Will Weibliche Jugend U18 1998 00:25:32

12. TV Zeil 2 BY 171
1053 56 Nele Moritz Weibliche Jugend U18 1998 00:25:39
1051 57 Zoe Dölker Weibliche Jugend U18 1999 00:27:01
1054 58 Luisa Weth Weibliche Jugend U18 1998 00:27:53

Anzahl Teilnehmer: 36
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Weibliche Jugend U20
1. 942 Alina Reh 1997 w TSV ERBACH WÜ 00:16:21
2. 618 Sarah Kistner 1997 w MTV KRONBERG HE 00:17:11
3. 753 Anna Gehring 1996 w Sport-Club Itzehoe SH 00:17:25
4. 429 Marina Rappold 1997 w LG Sempt BY 00:18:01
5. 1066 Katrin Reischmann 1996 w VFB LC FRIEDRICHSHAFEN WÜ 00:18:07
6. 42 Louisa Becker 1996 w ATSV SAARBRÜCKEN SL 00:18:20
7. 655 Nina Engelhard 1996 w PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:18:26
8. 620 Hanna Gröber 1996 w MTV STUTTGART WÜ 00:18:31
9. 364 Carmen Schultze-Berndt 1996 w LG Nord Berlin BE 00:18:41
10. 627 Lilli-Marlen Reichwald 1997 w OSLV Bautzen SN 00:18:41
11. 876 Leandra Zimmermann 1997 w TG Viktoria Augsburg BY 00:18:44
12. 50 Anabel Knoll 1996 w DJK Ingolstadt BY 00:18:49
13. 1042 Lorena Keil 1996 w TV RENDEL HE 00:18:54
14. 778 Valeska Vitt 1996 w SV Brackwede WE 00:19:00
15. 459 Annika Seefeld 1996 w LG STAUFEN WÜ 00:19:08
16. 428 Felicia Körner 1996 w LG Sempt BY 00:19:10
17. 956 Leah Hanle 1997 w TSV HOLZELFINGEN WÜ 00:19:14
18. 342 Anne Spickhoff 1997 w LG Göttingen NI 00:19:21
19. 687 Saskia Feige 1997 w SC Potsdam BB 00:19:23
20. 135 Johanna Küpper 1997 w LAUF-CLUB EUSKIRCHEN NO 00:19:35
21. 672 Thea-Louise Thiel 1997 w SC Magdeburg ST 00:19:45
22. 1089 Nicole Warmer 1997 w TSV Bayer 04 Leverkusen NR 00:19:49
23. 731 Kim Deschka 1997 w SG TSV Kronshagen/Kieler TB SH 00:19:52
24. 57 Tamara Kick 1996 w DJK Weiden BY 00:20:09
25. 612 Antonia Ostermann 1997 w MTV 1881 Ingolstadt BY 00:20:15
26. 1061 Karolin Klumb 1996 w USC MAINZ RH 00:20:19
27. 380 Katharina Loska 1998 w LG Olympia Dortmund WE 00:20:34
28. 215 Hannah Tebartz van Elst 1997 w LC Breisgau BA 00:21:15
29. 378 Meike Rebekka Drechsler 1998 w LG Olympia Dortmund WE 00:21:15
30. 685 Lea Bliemeister 1998 w SC Potsdam BB 00:21:30
31. 947 Ina Hufnagel 1996 w TSV Gräfelfing BY 00:21:39
32. 688 Kristin Ranwig 1997 w SC Potsdam BB 00:21:46
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33. 362 Vanessa Sturm 1997 w LG Neumarkt-Freystadt BY 00:21:51
34. 23 Melanie Braumüller 1997 w Arnstorfer LG BY 00:21:54
35. 379 Laura-Christin Kring 1996 w LG Olympia Dortmund WE 00:22:09
36. 686 Michelle Busse 1997 w SC Potsdam BB 00:22:31
37. 427 Alena Bluhme 1999 w LG Sempt BY 00:22:58
38. 1056 Lara Moritz 1996 w TV Zeil BY 00:24:47

Anzahl Teilnehmer: 38
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1. LG Sempt 1 BY 57
429 4 Marina Rappold Weibliche Jugend U20 1997 00:18:01
428 16 Felicia Körner Weibliche Jugend U20 1996 00:19:10
427 37 Alena Bluhme Weibliche Jugend U20 1999 00:22:58

2. SC Potsdam 1 BB 81
687 19 Saskia Feige Weibliche Jugend U20 1997 00:19:23
685 30 Lea Bliemeister Weibliche Jugend U20 1998 00:21:30
688 32 Kristin Ranwig Weibliche Jugend U20 1997 00:21:46

3. LG Olympia Dortmund 1 WE 91
380 27 Katharina Loska Weibliche Jugend U20 1998 00:20:34
378 29 Meike Rebekka Drechsler Weibliche Jugend U20 1998 00:21:15
379 35 Laura-Christin Kring Weibliche Jugend U20 1996 00:22:09

Anzahl Teilnehmer: 9
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Männliche Jugend U20
1. 1093 Taher Belkorchi 1996 m TSV Bayer 04 Leverkusen NR 00:20:55
2. 1031 Patrick Karl 1996 m TV Ochsenfurt BY 00:21:06
3. 771 Kidane Tewolde 1996 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:21:15
4. 333 Lukas Eisele 1997 m LG FILDER WÜ 00:21:23
5. 167 Jan Hoffmann 1996 m LAV STADTWERKE TÜBINGEN WÜ 00:21:29
6. 384 Leif Gunkel 1996 m LG Olympia Dortmund WE 00:21:34
7. 1090 Otman Bussadi 1996 m TSV Bayer 04 Leverkusen NR 00:21:38
8. 280 Jannek Kohle 1996 m LG Dorsten WE 00:21:40
9. 1043 Marc Tortell 1997 m TV RENDEL HE 00:21:46
10. 387 David Valentin 1997 m LG Olympia Dortmund WE 00:21:47
11. 112 Jamie Williamson 1997 m LAC Quelle Fürth BY 00:21:49
12. 365 Thilo Brill 1997 m LG Nord Berlin BE 00:21:53
13. 710 Lennart Mesecke 1997 m SG Bredenbeck NI 00:21:57
14. 357 Dan Bürger 1997 m LG Lüneburg NI 00:22:01
15. 474 Kilian Stich 1996 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:22:02
16. 900 Jacob Heink 1996 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:22:11
17. 1092 Yussuf Ibn Maulud 1996 m TSV Bayer 04 Leverkusen NR 00:22:17
18. 495 Bjarne Perleberg 1996 m LG Tönning-St.Peter SH 00:22:17
19. 709 Felix Buck-Gramcko 1997 m SG Bredenbeck NI 00:22:17
20. 281 Julius Scherr 1997 m LG Dorsten WE 00:22:21
21. 965 Tom Jäger 1997 m TSV Penzberg BY 00:22:28
22. 776 Michael Wallbraun 1997 m SV 1899 Mühlhausen TH 00:22:33
23. 697 Michael Alber 1997 m SCC Berlin BE 00:22:37
24. 901 Fabian Katz 1996 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:22:40
25. 556 Christoph Wallner 1997 m LSG AALEN WÜ 00:22:44
26. 732 Philipp Rusch 1996 m SG TSV Kronshagen/Kieler TB SH 00:22:44
27. 263 Timon Schaare 1997 m LG Braunschweig NI 00:22:45
28. 712 Lennart Tiller 1997 m SG Bredenbeck NI 00:22:47
29. 386 Leon Straub 1996 m LG Olympia Dortmund WE 00:22:52
30. 884 Felix Boddenberg 1996 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:22:54
31. 9 Adrian Poppe 1996 m 1. LAV ROSTOCK MV 00:22:56
32. 303 Sebastian Schindler 1996 m LG Erlangen BY 00:22:57
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33. 415 Joshua Klein 1997 m LG Region Karlsruhe BA 00:23:01
34. 773 Fabian Konrad 1997 m SSV ULM 1846 WÜ 00:23:02
35. 769 Lukas Abele 1997 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:23:02
36. 287 Challa Awel 1996 m LG EDER HE 00:23:08
37. 711 Hendrik Stürmer 1997 m SG Bredenbeck NI 00:23:09
38. 244 Brian Weisheit 1997 m LG Augsburg BY 00:23:09
39. 444 Simon Loferer 1996 m LG Stadtwerke München BY 00:23:11
40. 289 Jonas Simon 1996 m LG EDER HE 00:23:12
41. 1000 Domenik Hahn 1997 m TV 1880 Huchenfeld BA 00:23:14
42. 412 Jan Anstett 1997 m LG Region Karlsruhe BA 00:23:21
43. 278 Marvin Hebenbrock 1997 m LG Dorsten WE 00:23:22
44. 216 Konstantin Kulke 1997 m LC Breisgau BA 00:23:25
45. 770 Julien Gottfried 1997 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:23:30
46. 161 Joshua Nisius 1997 m LAV BAYER UERDINGEN/DORMAGEN NO 00:23:32
47. 385 Steven Orlowski 1997 m LG Olympia Dortmund WE 00:23:35
48. 279 Lutz Holste 1997 m LG Dorsten WE 00:23:39
49. 189 Janek Betting 1997 m LAZ RHEDE NO 00:23:39
50. 471 Tim Englbrecht 1997 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:23:39
51. 286 Sabbona Abdulkadir 1997 m LG EDER HE 00:23:40
52. 31 Jan Neuens 1997 m ASV DUISBURG NO 00:23:42
53. 45 Simon Bong 1997 m BRÜHLER TV 1879 NO 00:23:43
54. 806 Marcel Gnoß 1997 m SV SONSBECK NO 00:23:50
55. 772 Jannik Trunk 1996 m SSC HANAU-RODENBACH HE 00:23:52
56. 162 Simon Schophaus 1997 m LAV BAYER UERDINGEN/DORMAGEN NO 00:23:53
57. 413 Daniel Günther 1996 m LG Region Karlsruhe BA 00:23:57
58. 679 Hannes Vohn 1997 m SC MYHL LA NO 00:23:57
59. 159 Marcus Dunkel 1997 m LAV BAYER UERDINGEN/DORMAGEN NO 00:23:59
60. 414 Gunnar Hofmann 1997 m LG Region Karlsruhe BA 00:24:00
61. 699 Maximilian Streubel 1997 m SCC Berlin BE 00:24:00
62. 44 Benedikt Abel 1996 m BRÜHLER TV 1879 NO 00:24:06
63. 1023 Simon Bauer 1996 m TV Leutershausen BY 00:24:14
64. 443 Henry Heller 1997 m LG Stadtwerke München BY 00:24:21
65. 1024 Oliver Kiefner 1997 m TV Leutershausen BY 00:24:30
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66. 885 Hendrik Ingenhaag 1996 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:24:35
67. 899 Jeremy Bensz 1998 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:24:36
68. 223 Samuel Eizenhöfer 1997 m LC ESCHENBURG HE 00:24:37
69. 887 Niklas Pospiech 1997 m TLV GERMANIA ÜBERRUHR NO 00:24:40
70. 60 Christoph Schraml 1997 m DJK Weiden BY 00:24:57
71. 363 Christoph Sturm 1997 m LG Neumarkt-Freystadt BY 00:25:04
72. 677 Micha Noé 1997 m SC MYHL LA NO 00:25:09
73. 1071 Joshua Sperrle 1997 m VFL SINDELFINGEN WÜ 00:25:09
74. 676 Alexander Memenga 1998 m SC MYHL LA NO 00:25:10
75. 1091 Fabian Bock 1996 m TSV Bayer 04 Leverkusen NR 00:25:14
76. 30 Niklas Hoffmann 1996 m ASV DUISBURG NO 00:25:23
77. 29 Yannick Hessels 1996 m ASV DUISBURG NO 00:25:27
78. 1073 Tobias Heyden 1997 m WERDENER TURNERBUND NO 00:25:56
79. 473 Christoph Schottenloher 1997 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:26:04
80. 949 Leonhard Castritius 1997 m TSV Gräfelfing BY 00:26:07
81. 1025 Nico Wolf 1996 m TV Leutershausen BY 00:27:03

Anzahl Teilnehmer: 81
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1. TSV Bayer 04 Leverkusen 1 NR 25
1093 1 Taher Belkorchi Männliche Jugend U20 1996 00:20:55
1090 7 Otman Bussadi Männliche Jugend U20 1996 00:21:38
1092 17 Yussuf Ibn Maulud Männliche Jugend U20 1996 00:22:17

2. LG Olympia Dortmund 1 WE 45
384 6 Leif Gunkel Männliche Jugend U20 1996 00:21:34
387 10 David Valentin Männliche Jugend U20 1997 00:21:47
386 29 Leon Straub Männliche Jugend U20 1996 00:22:52

3. SG Bredenbeck 1 NI 60
710 13 Lennart Mesecke Männliche Jugend U20 1997 00:21:57
709 19 Felix Buck-Gramcko Männliche Jugend U20 1997 00:22:17
712 28 Lennart Tiller Männliche Jugend U20 1997 00:22:47

4. LG Dorsten 1 WE 71
280 8 Jannek Kohle Männliche Jugend U20 1996 00:21:40
281 20 Julius Scherr Männliche Jugend U20 1997 00:22:21
278 43 Marvin Hebenbrock Männliche Jugend U20 1997 00:23:22

5. SSC HANAU-RODENBACH 1 HE 83
771 3 Kidane Tewolde Männliche Jugend U20 1996 00:21:15
769 35 Lukas Abele Männliche Jugend U20 1997 00:23:02
770 45 Julien Gottfried Männliche Jugend U20 1997 00:23:30

6. TSG 1845 HEILBRONN 1 WÜ 107
900 16 Jacob Heink Männliche Jugend U20 1996 00:22:11
901 24 Fabian Katz Männliche Jugend U20 1996 00:22:40
899 67 Jeremy Bensz Männliche Jugend U20 1998 00:24:36

7. LG EDER 1 HE 127
287 36 Challa Awel Männliche Jugend U20 1996 00:23:08
289 40 Jonas Simon Männliche Jugend U20 1996 00:23:12
286 51 Sabbona Abdulkadir Männliche Jugend U20 1997 00:23:40
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8. LG Region Karlsruhe 1 BA 132
415 33 Joshua Klein Männliche Jugend U20 1997 00:23:01
412 42 Jan Anstett Männliche Jugend U20 1997 00:23:21
413 57 Daniel Günther Männliche Jugend U20 1996 00:23:57

9. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 BY 144
474 15 Kilian Stich Männliche Jugend U20 1996 00:22:02
471 50 Tim Englbrecht Männliche Jugend U20 1997 00:23:39
473 79 Christoph Schottenloher Männliche Jugend U20 1997 00:26:04

10. LAV BAYER UERDINGEN/DORMAGEN 1 NO 161
161 46 Joshua Nisius Männliche Jugend U20 1997 00:23:32
162 56 Simon Schophaus Männliche Jugend U20 1997 00:23:53
159 59 Marcus Dunkel Männliche Jugend U20 1997 00:23:59

11. TLV GERMANIA ÜBERRUHR 1 NO 165
884 30 Felix Boddenberg Männliche Jugend U20 1996 00:22:54
885 66 Hendrik Ingenhaag Männliche Jugend U20 1996 00:24:35
887 69 Niklas Pospiech Männliche Jugend U20 1997 00:24:40

12. SC MYHL LA 1 NO 204
679 58 Hannes Vohn Männliche Jugend U20 1997 00:23:57
677 72 Micha Noé Männliche Jugend U20 1997 00:25:09
676 74 Alexander Memenga Männliche Jugend U20 1998 00:25:10

13. ASV DUISBURG 1 NO 205
31 52 Jan Neuens Männliche Jugend U20 1997 00:23:42
30 76 Niklas Hoffmann Männliche Jugend U20 1996 00:25:23
29 77 Yannick Hessels Männliche Jugend U20 1996 00:25:27

14. TV Leutershausen 1 BY 209
1023 63 Simon Bauer Männliche Jugend U20 1996 00:24:14
1024 65 Oliver Kiefner Männliche Jugend U20 1997 00:24:30
1025 81 Nico Wolf Männliche Jugend U20 1996 00:27:03
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Anzahl Teilnehmer: 42
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Junioren U23
1. 976 Amanal Petros 1995 m TSVE 1890 Bielefeld WE 00:28:44
2. 478 Tim Ramdane Cherif 1994 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:29:27
3. 115 Konstantin Wedel 1993 m LAC Quelle Fürth BY 00:29:38
4. 296 Gutu Abdeta Odde 1995 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:29:50
5. 477 Jonas Koller 1993 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:30:12
6. 417 Frederik Unewisse 1993 m LG Region Karlsruhe BA 00:30:21
7. 1072 Johannes Bergdolt 1994 m VFL SINDELFINGEN WÜ 00:30:26
8. 475 Simon Boch 1994 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:30:27
9. 61 Maximilian Zeus 1995 m DJK Weiden BY 00:30:43
10. 416 Joshua Sickinger 1993 m LG Region Karlsruhe BA 00:30:48
11. 324 Dennis Meßmer 1995 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:31:03
12. 633 Andreas Theobald 1993 m Post-Sportverein Trier RL 00:31:09
13. 716 Nicolai Riechers 1993 m SG Bredenbeck NI 00:31:11
14. 418 Felix Wammetsberger 1995 m LG Region Karlsruhe BA 00:31:12
15. 513 Lukas Steier 1994 m LG WELFEN WÜ 00:31:15
16. 634 Dominik Werhan 1993 m Post-Sportverein Trier RL 00:31:23
17. 632 Lucas Theis 1993 m Post-Sportverein Trier RL 00:31:43
18. 116 Bernhard Weinländer 1995 m LAC Quelle Fürth BY 00:31:54
19. 631 Marcel Knüttel 1993 m Post-Sportverein Trier RL 00:31:59
20. 322 Sebastian Braun 1994 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:32:02
21. 114 Björn Rudolph 1995 m LAC Quelle Fürth BY 00:32:07
22. 980 Michael Pritzl 1994 m TuS Bad Aibling BY 00:32:09
23. 297 Jan Schroeder 1993 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:32:39
24. 865 Philipp Weng 1995 m TG Stockach BA 00:32:44
25. 862 Philipp Kern 1995 m TG Dietlingen BA 00:32:48
26. 84 Tim Hoenig 1995 m HAMBURGER SV HH 00:32:48
27. 978 Johannes Dietel 1996 m TuS Bad Aibling BY 00:32:49
28. 173 Christopher Wenzel 1995 m LAZ GIEßEN HE 00:32:49
29. 571 Rene Giesen 1993 m LT DSHS KÖLN NO 00:33:06
30. 480 Sebastian Viehbeck 1995 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:33:10
31. 113 Lukas Döbreiner 1994 m LAC Quelle Fürth BY 00:33:33
32. 715 Nils Reckemeier 1994 m SG Bredenbeck NI 00:33:54
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33. 325 Fabian Müller 1995 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:33:56
34. 323 Axel Klumpp 1995 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:33:59
35. 35 Niklas Discher 1995 m ASV KÖLN NO 00:34:14
36. 714 Claas Reckemeier 1996 m SG Bredenbeck NI 00:34:16
37. 979 Alexander Endres 1996 m TuS Bad Aibling BY 00:34:23
38. 298 Salvatore Fabian Sposato 1996 m LG EINTRACHT FRANKFURT HE 00:35:21
39. 446 Felix Rank 1995 m LG Stadtwerke München BY 00:35:39
40. 207 Hubert Beck 1994 m LC Aichach BY 00:36:08
41. 224 Simon Stolz 1995 m LC ESCHENBURG HE 00:37:05

Anzahl Teilnehmer: 41
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 BY 15
478 2 Tim Ramdane Cherif Junioren U23 1994 00:29:27
477 5 Jonas Koller Junioren U23 1993 00:30:12
475 8 Simon Boch Junioren U23 1994 00:30:27

2. LG Region Karlsruhe 1 BA 30
417 6 Frederik Unewisse Junioren U23 1993 00:30:21
416 10 Joshua Sickinger Junioren U23 1993 00:30:48
418 14 Felix Wammetsberger Junioren U23 1995 00:31:12

3. LAC Quelle Fürth 1 BY 42
115 3 Konstantin Wedel Junioren U23 1993 00:29:38
116 18 Bernhard Weinländer Junioren U23 1995 00:31:54
114 21 Björn Rudolph Junioren U23 1995 00:32:07

4. Post-Sportverein Trier 1 RL 45
633 12 Andreas Theobald Junioren U23 1993 00:31:09
634 16 Dominik Werhan Junioren U23 1993 00:31:23
632 17 Lucas Theis Junioren U23 1993 00:31:43

5. LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD 1 WÜ 64
324 11 Dennis Meßmer Junioren U23 1995 00:31:03
322 20 Sebastian Braun Junioren U23 1994 00:32:02
325 33 Fabian Müller Junioren U23 1995 00:33:56

6. LG EINTRACHT FRANKFURT 1 HE 65
296 4 Gutu Abdeta Odde Junioren U23 1995 00:29:50
297 23 Jan Schroeder Junioren U23 1993 00:32:39
298 38 Salvatore Fabian Sposato Junioren U23 1996 00:35:21

7. SG Bredenbeck 1 NI 81
716 13 Nicolai Riechers Junioren U23 1993 00:31:11
715 32 Nils Reckemeier Junioren U23 1994 00:33:54
714 36 Claas Reckemeier Junioren U23 1996 00:34:16
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8. TuS Bad Aibling 1 BY 86
980 22 Michael Pritzl Junioren U23 1994 00:32:09
978 27 Johannes Dietel Junioren U23 1996 00:32:49
979 37 Alexander Endres Junioren U23 1996 00:34:23

Anzahl Teilnehmer: 24
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1. 482 Corinna Harrer 1991 w LG TELIS FINANZ Regensburg Frauen BY 00:23:00
2. 735 Maya Rehberg 1994 w SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1. Juniorinnen U23 SH 00:23:08
3. 597 Fabienne Amrhein 1992 w MTG Mannheim Frauen BA 00:23:18
4. 787 Tabea Themann 1992 w SV Molbergen Frauen NI 00:23:51
5. 488 Anja Schneider 1986 w LG TELIS FINANZ Regensburg Frauen BY 00:24:03
6. 717 Sandra Eltschkner 1987 w SG GREIFSWALD Frauen MV 00:24:06
7. 487 Franziska Reng 1996 w LG TELIS FINANZ Regensburg 2. Juniorinnen U23 BY 00:24:08
8. 117 Gesa Bohn 1988 w LAC Quelle Fürth Frauen BY 00:24:08
9. 419 Melina Tränkle 1992 w LG Region Karlsruhe Frauen BA 00:24:12
10. 936 Theresa Kett 1985 w TSV CRAILSHEIM Frauen WÜ 00:24:13
11. 700 Luisa Boschan 1993 w SCC Berlin 3. Juniorinnen U23 BE 00:24:13
12. 190 Jana Groß-Hardt 1988 w LAZ RHEDE Frauen NO 00:24:21
13. 486 Monika Rausch 1990 w LG TELIS FINANZ Regensburg Frauen BY 00:24:23
14. 483 Julia Kick 1990 w LG TELIS FINANZ Regensburg Frauen BY 00:24:28
15. 809 Melina Buil 1994 w SV SONSBECK 4. Juniorinnen U23 NO 00:24:29
16. 126 Domenika Weiß 1990 w LAC Quelle Fürth Frauen BY 00:24:30
17. 489 Steffi Volke 1976 w LG TELIS FINANZ Regensburg 1. Frauen W35 BY 00:24:35
18. 420 Regina Högl 1993 w LG Region Landshut 5. Juniorinnen U23 BY 00:24:42
19. 484 Stella Kubasch 1992 w LG TELIS FINANZ Regensburg Frauen BY 00:24:47
20. 121 Julia Hiller 1987 w LAC Quelle Fürth Frauen BY 00:24:53
21. 485 Anna-Katharina Plinke 1988 w LG TELIS FINANZ Regensburg Frauen BY 00:25:12
22. 38 Ursula Gatzweiler 1988 w ASV KÖLN Frauen NO 00:25:14
23. 591 Hannah Arndt 1989 w LV PLIEZHAUSEN 2012 Frauen WÜ 00:25:21
24. 14 Mayada Al-Sayad 1992 w 1.VfL Fort. Marzahn Frauen BE 00:25:22
25. 86 Melina Gryschka 1994 w Hannover 96 6. Juniorinnen U23 NI 00:25:23
26. 759 Dörte Nadler 1988 w SSC BAD SOODEN-ALLENDORF Frauen HE 00:25:26
27. 271 Sandra Lüring 1988 w LG Brillux Münster Frauen WE 00:25:32
28. 774 Nadine Grösch 1985 w SSV ULM 1846 Frauen WÜ 00:25:33
29. 390 Marina Wrede 1996 w LG Olympia Dortmund 7. Juniorinnen U23 WE 00:25:33
30. 391 Linda Wrede 1993 w LG Olympia Dortmund 8. Juniorinnen U23 WE 00:25:33
31. 657 Thordis Arnold 1991 w PSV GRÜN-WEIß KASSEL Frauen HE 00:25:39
32. 123 Stefanie Müller 1992 w LAC Quelle Fürth Frauen BY 00:25:43
33. 998 Christiane Adriaanse 1977 w TV 1848 Coburg 2. Frauen W35 BY 00:25:44
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34. 122 Michelle Lieb 1995 w LAC Quelle Fürth 9. Juniorinnen U23 BY 00:25:47
35. 779 Aline Florian 1995 w SV Brackwede 10. Juniorinnen U23 WE 00:25:52
36. 536 Bettina Sattler 1974 w LG Zusam 1. Frauen W40 BY 00:25:54
37. 37 Vera Coutellier 1995 w ASV KÖLN 11. Juniorinnen U23 NO 00:25:58
38. 658 Tanja Nehme 1968 w PSV GRÜN-WEIß KASSEL 2. Frauen W40 HE 00:26:06
39. 217 Nadia Dietz 1996 w LC Breisgau 12. Juniorinnen U23 BA 00:26:10
40. 448 Isabelle Heers 1981 w LG Stadtwerke München Frauen BY 00:26:12
41. 219 Ann-Kathrin Ott 1994 w LC Breisgau 13. Juniorinnen U23 BA 00:26:14
42. 120 Tabeo Haug 1990 w LAC Quelle Fürth Frauen BY 00:26:16
43. 661 Anna Reuter 1987 w PSV GRÜN-WEIß KASSEL Frauen HE 00:26:23
44. 453 Katrin Wallner 1992 w LG Stadtwerke München Frauen BY 00:26:25
45. 454 Julia Weniger 1989 w LG Stadtwerke München Frauen BY 00:26:31
46. 734 Lisa Feuerherdt 1990 w SG TSV Kronshagen/Kieler TB Frauen SH 00:26:33
47. 272 Frederike Anne Straeten 1992 w LG Brillux Münster Frauen WE 00:26:37
48. 600 Laura Mees 1990 w MTG Mannheim Frauen BA 00:26:41
49. 388 Vanessa Guting 1995 w LG Olympia Dortmund 14. Juniorinnen U23 WE 00:26:41
50. 941 Babinja Wirth 1995 w TSV Ebermannstadt 15. Juniorinnen U23 BY 00:26:42
51. 733 Christin Adler 1992 w SG TSV Kronshagen/Kieler TB Frauen SH 00:26:42
52. 598 Lara Gruben 1990 w MTG Mannheim Frauen BA 00:26:46
53. 449 Yvonne Kleiner 1974 w LG Stadtwerke München 3. Frauen W40 BY 00:26:50
54. 125 Lea Süß 1990 w LAC Quelle Fürth Frauen BY 00:26:52
55. 270 Isabel Dickob 1993 w LG Brillux Münster 16. Juniorinnen U23 WE 00:26:53
56. 127 Ann-Kathrin Wiertz 1995 w LAC Quelle Fürth 17. Juniorinnen U23 BY 00:26:54
57. 447 Isabel Appelt 1985 w LG Stadtwerke München Frauen BY 00:27:02
58. 514 Monica Carl 1971 w LG WELFEN 4. Frauen W40 WÜ 00:27:04
59. 71 Isabelle Großkopff 1991 w ESV Münster Frauen WE 00:27:09
60. 119 Lena Göstl 1997 w LAC Quelle Fürth 18. Juniorinnen U23 BY 00:27:11
61. 40 Inken Terjung 1996 w ASV KÖLN 19. Juniorinnen U23 NO 00:27:13
62. 452 Petra Stöckmann 1974 w LG Stadtwerke München 5. Frauen W40 BY 00:27:14
63. 97 Jördis Koch 1987 w KSC Strausberg Frauen BB 00:27:18
64. 451 Sabine Meinert 1975 w LG Stadtwerke München 6. Frauen W40 BY 00:27:23
65. 576 Annika Koil 1984 w LTC Berlin Frauen BE 00:27:42
66. 137 Rosemarie Zimmermann 1976 w Lauffeuer Chiemgau 3. Frauen W35 BY 00:27:43
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67. 815 Katrin Geiger 1993 w SV Steinheim 20. Juniorinnen U23 BY 00:27:43
68. 599 Julia Hecker 1995 w MTG Mannheim 21. Juniorinnen U23 BA 00:27:59
69. 343 Josephine Mintel 1991 w LG Göttingen Frauen NI 00:28:07
70. 813 Theresa Stevens 1997 w SV SONSBECK 22. Juniorinnen U23 NO 00:28:09
71. 334 Katrin Ochs 1977 w LG FILDER 4. Frauen W35 WÜ 00:28:09
72. 450 Jessica Kuchenbecker 1973 w LG Stadtwerke München 7. Frauen W40 BY 00:28:15
73. 355 Angelika Hahn 1972 w LG Kreis Dachau 8. Frauen W40 BY 00:28:16
74. 15 Franziska Greinke 1990 w 1.VfL Fort. Marzahn Frauen BE 00:28:18
75. 877 Christina Baumann 1994 w TG Viktoria Augsburg 23. Juniorinnen U23 BY 00:28:20
76. 601 Larissa Müller 1992 w MTG Mannheim Frauen BA 00:28:23
77. 85 Katharina Topitsch 1993 w HAMBURGER SV 24. Juniorinnen U23 HH 00:28:38
78. 810 Luisa Hoenselaar 1997 w SV SONSBECK 25. Juniorinnen U23 NO 00:28:45
79. 43 Katja Berthold 1973 w Bautzener LV Rot-Weiß 90 9. Frauen W40 SN 00:28:54
80. 46 Hannah Schäfer 1994 w BRÜHLER TV 1879 26. Juniorinnen U23 NO 00:28:55
81. 124 Julia Schübel 1995 w LAC Quelle Fürth 27. Juniorinnen U23 BY 00:28:56
82. 603 Ines Ugele 1989 w MTV 1862 Pfaffenhofen Frauen BY 00:29:38
83. 209 Agnes Hartl 1988 w LC Aichach Frauen BY 00:29:44
84. 39 Nicola Orths 1995 w ASV KÖLN 28. Juniorinnen U23 NO 00:29:47
85. 87 Karolin Waschkies 1993 w Hannover 96 29. Juniorinnen U23 NI 00:29:57
86. 16 Caroline Noack 1987 w 1.VfL Fort. Marzahn Frauen BE 00:30:06
87. 728 Bettina Breitenfeld 1972 w SG Stadtwerke Freising 10. Frauen W40 BY 00:30:17
88. 218 Anuschka Möller 1994 w LC Breisgau 30. Juniorinnen U23 BA 00:30:20
89. 304 Lisa Maria Leipersberger 1991 w LG Erlangen Frauen BY 00:30:42
90. 208 Verena Bayr 1988 w LC Aichach Frauen BY 00:31:40

Anzahl Teilnehmer: 90
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Frauen W35
1. 489 Steffi Volke 1976 w LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:24:35
2. 998 Christiane Adriaanse 1977 w TV 1848 Coburg BY 00:25:44
3. 137 Rosemarie Zimmermann 1976 w Lauffeuer Chiemgau BY 00:27:43
4. 334 Katrin Ochs 1977 w LG FILDER WÜ 00:28:09
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Frauen W40
1. 536 Bettina Sattler 1974 w LG Zusam BY 00:25:54
2. 658 Tanja Nehme 1968 w PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:26:06
3. 449 Yvonne Kleiner 1974 w LG Stadtwerke München BY 00:26:50
4. 514 Monica Carl 1971 w LG WELFEN WÜ 00:27:04
5. 452 Petra Stöckmann 1974 w LG Stadtwerke München BY 00:27:14
6. 451 Sabine Meinert 1975 w LG Stadtwerke München BY 00:27:23
7. 450 Jessica Kuchenbecker 1973 w LG Stadtwerke München BY 00:28:15
8. 355 Angelika Hahn 1972 w LG Kreis Dachau BY 00:28:16
9. 43 Katja Berthold 1973 w Bautzener LV Rot-Weiß 90 SN 00:28:54
10. 728 Bettina Breitenfeld 1972 w SG Stadtwerke Freising BY 00:30:17
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Juniorinnen U23
1. 735 Maya Rehberg 1994 w SG TSV Kronshagen/Kieler TB SH 00:23:08
2. 487 Franziska Reng 1996 w LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:24:08
3. 700 Luisa Boschan 1993 w SCC Berlin BE 00:24:13
4. 809 Melina Buil 1994 w SV SONSBECK NO 00:24:29
5. 420 Regina Högl 1993 w LG Region Landshut BY 00:24:42
6. 86 Melina Gryschka 1994 w Hannover 96 NI 00:25:23
7. 390 Marina Wrede 1996 w LG Olympia Dortmund WE 00:25:33
8. 391 Linda Wrede 1993 w LG Olympia Dortmund WE 00:25:33
9. 122 Michelle Lieb 1995 w LAC Quelle Fürth BY 00:25:47
10. 779 Aline Florian 1995 w SV Brackwede WE 00:25:52
11. 37 Vera Coutellier 1995 w ASV KÖLN NO 00:25:58
12. 217 Nadia Dietz 1996 w LC Breisgau BA 00:26:10
13. 219 Ann-Kathrin Ott 1994 w LC Breisgau BA 00:26:14
14. 388 Vanessa Guting 1995 w LG Olympia Dortmund WE 00:26:41
15. 941 Babinja Wirth 1995 w TSV Ebermannstadt BY 00:26:42
16. 270 Isabel Dickob 1993 w LG Brillux Münster WE 00:26:53
17. 127 Ann-Kathrin Wiertz 1995 w LAC Quelle Fürth BY 00:26:54
18. 119 Lena Göstl 1997 w LAC Quelle Fürth BY 00:27:11
19. 40 Inken Terjung 1996 w ASV KÖLN NO 00:27:13
20. 815 Katrin Geiger 1993 w SV Steinheim BY 00:27:43
21. 599 Julia Hecker 1995 w MTG Mannheim BA 00:27:59
22. 813 Theresa Stevens 1997 w SV SONSBECK NO 00:28:09
23. 877 Christina Baumann 1994 w TG Viktoria Augsburg BY 00:28:20
24. 85 Katharina Topitsch 1993 w HAMBURGER SV HH 00:28:38
25. 810 Luisa Hoenselaar 1997 w SV SONSBECK NO 00:28:45
26. 46 Hannah Schäfer 1994 w BRÜHLER TV 1879 NO 00:28:55
27. 124 Julia Schübel 1995 w LAC Quelle Fürth BY 00:28:56
28. 39 Nicola Orths 1995 w ASV KÖLN NO 00:29:47
29. 87 Karolin Waschkies 1993 w Hannover 96 NI 00:29:57
30. 218 Anuschka Möller 1994 w LC Breisgau BA 00:30:20

Anzahl Teilnehmer: 44
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1. LG TELIS FINANZ Regensburg 1 BY 13
482 1 Corinna Harrer Frauen 1991 00:23:00
488 5 Anja Schneider Frauen 1986 00:24:03
487 7 Franziska Reng Juniorinnen U23 1996 00:24:08

2. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 BY 44
486 13 Monika Rausch Frauen 1990 00:24:23
483 14 Julia Kick Frauen 1990 00:24:28
489 17 Steffi Volke Frauen W35 1976 00:24:35

3. LAC Quelle Fürth 1 BY 44
117 8 Gesa Bohn Frauen 1988 00:24:08
126 16 Domenika Weiß Frauen 1990 00:24:30
121 20 Julia Hiller Frauen 1987 00:24:53

4. SG TSV Kronshagen/Kieler TB 1 SH 99
735 2 Maya Rehberg Juniorinnen U23 1994 00:23:08
734 46 Lisa Feuerherdt Frauen 1990 00:26:33
733 51 Christin Adler Frauen 1992 00:26:42

5. MTG Mannheim 1 BA 103
597 3 Fabienne Amrhein Frauen 1992 00:23:18
600 48 Laura Mees Frauen 1990 00:26:41
598 52 Lara Gruben Frauen 1990 00:26:46

6. LAC Quelle Fürth 2 BY 108
123 32 Stefanie Müller Frauen 1992 00:25:43
122 34 Michelle Lieb Juniorinnen U23 1995 00:25:47
120 42 Tabeo Haug Frauen 1990 00:26:16

7. LG Olympia Dortmund 1 WE 108
390 29 Marina Wrede Juniorinnen U23 1996 00:25:33
391 30 Linda Wrede Juniorinnen U23 1993 00:25:33
388 49 Vanessa Guting Juniorinnen U23 1995 00:26:41
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8. PSV GRÜN-WEIß KASSEL 1 HE 112
657 31 Thordis Arnold Frauen 1991 00:25:39
658 38 Tanja Nehme Frauen W40 1968 00:26:06
661 43 Anna Reuter Frauen 1987 00:26:23

9. ASV KÖLN 1 NO 120
38 22 Ursula Gatzweiler Frauen 1988 00:25:14
37 37 Vera Coutellier Juniorinnen U23 1995 00:25:58
40 61 Inken Terjung Juniorinnen U23 1996 00:27:13

10. LG Stadtwerke München 1 BY 129
448 40 Isabelle Heers Frauen 1981 00:26:12
453 44 Katrin Wallner Frauen 1992 00:26:25
454 45 Julia Weniger Frauen 1989 00:26:31

11. LG Brillux Münster 1 WE 129
271 27 Sandra Lüring Frauen 1988 00:25:32
272 47 Frederike Anne Straeten Frauen 1992 00:26:37
270 55 Isabel Dickob Juniorinnen U23 1993 00:26:53

12. SV SONSBECK 1 NO 163
809 15 Melina Buil Juniorinnen U23 1994 00:24:29
813 70 Theresa Stevens Juniorinnen U23 1997 00:28:09
810 78 Luisa Hoenselaar Juniorinnen U23 1997 00:28:45

13. LC Breisgau 1 BA 168
217 39 Nadia Dietz Juniorinnen U23 1996 00:26:10
219 41 Ann-Kathrin Ott Juniorinnen U23 1994 00:26:14
218 88 Anuschka Möller Juniorinnen U23 1994 00:30:20

14. LAC Quelle Fürth 3 BY 170
125 54 Lea Süß Frauen 1990 00:26:52
127 56 Ann-Kathrin Wiertz Juniorinnen U23 1995 00:26:54
119 60 Lena Göstl Juniorinnen U23 1997 00:27:11
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15. LG Stadtwerke München 2 BY 172
449 53 Yvonne Kleiner Frauen W40 1974 00:26:50
447 57 Isabel Appelt Frauen 1985 00:27:02
452 62 Petra Stöckmann Frauen W40 1974 00:27:14

16. 1.VfL Fort. Marzahn 1 BE 184
14 24 Mayada Al-Sayad Frauen 1992 00:25:22
15 74 Franziska Greinke Frauen 1990 00:28:18
16 86 Caroline Noack Frauen 1987 00:30:06

Anzahl Teilnehmer: 48

Deutsche Crosslauf-Meisterschaften 2015
Mannschaftswertung L10: Frauen, Juniorinnen U23 und Seniorinnen W35 bis W40

Startnr. Platz Name AK Jahrg.

Markt Indersdorf, 07.03.2015 Gedruckt: 17:20:50; Seite 3/3



1. LG Olympia Dortmund 1 WE 29
390 7 Marina Wrede Juniorinnen U23 1996 00:25:33
391 8 Linda Wrede Juniorinnen U23 1993 00:25:33
388 14 Vanessa Guting Juniorinnen U23 1995 00:26:41

2. LAC Quelle Fürth 1 BY 44
122 9 Michelle Lieb Juniorinnen U23 1995 00:25:47
127 17 Ann-Kathrin Wiertz Juniorinnen U23 1995 00:26:54
119 18 Lena Göstl Juniorinnen U23 1997 00:27:11

3. SV SONSBECK 1 NO 51
809 4 Melina Buil Juniorinnen U23 1994 00:24:29
813 22 Theresa Stevens Juniorinnen U23 1997 00:28:09
810 25 Luisa Hoenselaar Juniorinnen U23 1997 00:28:45

4. LC Breisgau 1 BA 55
217 12 Nadia Dietz Juniorinnen U23 1996 00:26:10
219 13 Ann-Kathrin Ott Juniorinnen U23 1994 00:26:14
218 30 Anuschka Möller Juniorinnen U23 1994 00:30:20

5. ASV KÖLN 1 NO 58
37 11 Vera Coutellier Juniorinnen U23 1995 00:25:58
40 19 Inken Terjung Juniorinnen U23 1996 00:27:13
39 28 Nicola Orths Juniorinnen U23 1995 00:29:47

Anzahl Teilnehmer: 15
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1. LG Stadtwerke München 1 BY 20
449 5 Yvonne Kleiner Frauen W40 1974 00:26:50
452 7 Petra Stöckmann Frauen W40 1974 00:27:14
451 8 Sabine Meinert Frauen W40 1975 00:27:23

Anzahl Teilnehmer: 3
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Männer
1. 684 Manuel Stöckert 1988 m SC Ostheim/Rhön BY 00:35:07
2. 326 Marcin Blazinski 1988 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:35:30
3. 794 Stefan Hubert 1986 m SV SÖMMERDA TH 00:35:52
4. 749 Ejob Solomun 1993 m SG Wenden WE 00:35:53
5. 171 Michael Schramm 1990 m LAV STADTWERKE TÜBINGEN WÜ 00:36:13
6. 400 Tobias Schreindl 1988 m LG Passau BY 00:36:18
7. 248 Mario Wernsdörfer 1987 m LG Bamberg BY 00:36:28
8. 747 Tim-Arne Sidenstein 1989 m SG Wenden WE 00:36:33
9. 896 Andreas Straßner 1979 m TSG 08 Roth BY 00:36:42
10. 34 Rico Schwarz 1988 m ASV ERFURT TH 00:36:47
11. 781 Thomas Springer 1984 m SV Halle ST 00:36:50
12. 891 Julian Flügel 1986 m TSG 08 Roth BY 00:36:56
13. 894 Joseph Katib 1982 m TSG 08 Roth BY 00:36:57
14. 662 Ybekal Berye Daniel 1988 m PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:37:02
15. 1041 Daniel Schmidt 1987 m TV REFRATH NO 00:37:06
16. 905 Bendikt Hoffmann 1985 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:37:07
17. 456 Johannes Hillebrand 1979 m LG Stadtwerke München BY 00:37:09
18. 663 Jens Nerkamp 1989 m PSV GRÜN-WEIß KASSEL HE 00:37:12
19. 1047 Jan Hense 1990 m TV Wattenscheid 01 WE 00:37:28
20. 490 Sebastian Hallmann 1977 m LG TELIS FINANZ Regensburg BY 00:37:28
21. 744 Simon Huckestein 1985 m SG Wenden WE 00:37:31
22. 226 Jan Mattis Kuhn 1987 m LC ESCHENBURG HE 00:37:32
23. 985 Yohannes Hailu Atey 1991 m TuS Deuz WE 00:37:33
24. 332 Alexander Pütsch 1988 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:37:46
25. 168 Lorenz Baum 1990 m LAV STADTWERKE TÜBINGEN WÜ 00:37:47
26. 455 Lukas Becht 1986 m LG Stadtwerke München BY 00:37:52
27. 457 Florian Pasztor 1983 m LG Stadtwerke München BY 00:38:04
28. 748 Sven-Christian Sidenstein 1987 m SG Wenden WE 00:38:06
29. 328 Tobias Giering 1982 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:38:07
30. 241 Damian Janus 1987 m LC Solbad Ravensberg WE 00:38:07
31. 907 Dominik Sowieja 1991 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:38:08
32. 128 Daniel Götz 1989 m LAC Quelle Fürth BY 00:38:09
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33. 746 Nils Schäfer 1990 m SG Wenden WE 00:38:28
34. 239 Sascha van Staa 1992 m LC Rapid Dortmund WE 00:38:31
35. 903 Holger Freudenberger 1977 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:38:32
36. 169 Christoph Dreser 1988 m LAV STADTWERKE TÜBINGEN WÜ 00:38:35
37. 621 Christian Krannich 1984 m Neuköllner SF BE 00:38:40
38. 743 Alexander Henne 1985 m SG Wenden WE 00:38:42
39. 636 Alexander Bock 1992 m Post-Sportverein Trier RL 00:38:44
40. 458 Lukas Steinheber 1991 m LG Stadtwerke München BY 00:38:52
41. 745 Markus Mockenhaupt 1980 m SG Wenden WE 00:39:03
42. 741 Sven Daub 1981 m SG Wenden WE 00:39:08
43. 902 Maik Weickum 1995 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:39:22
44. 283 Thorben Dietz 1989 m LG Dorsten WE 00:39:27
45. 399 Giovani Gonzalez Popoca 1982 m LG Passau BY 00:39:34
46. 616 Martin Stier 1987 m MTV 1881 Ingolstadt BY 00:39:45
47. 129 Dominik Mages 1980 m LAC Quelle Fürth BY 00:39:50
48. 638 Michael Pfeil 1984 m Post-Sportverein Trier RL 00:39:53
49. 1038 Andreas Keil-Forneck 1987 m TV REFRATH NO 00:39:57
50. 637 Martin Müller 1990 m Post-Sportverein Trier RL 00:40:01
51. 285 Peter Lucas Zens 1992 m LG Dorsten WE 00:40:09
52. 401 Florian Stelzle 1978 m LG Passau BY 00:40:10
53. 742 Marco Giese 1992 m SG Wenden WE 00:40:23
54. 329 Nils Holocher 1989 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:40:31
55. 398 Mario Bernhardt 1989 m LG Passau BY 00:41:05
56. 906 Patrick Reischle 1984 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:41:08
57. 904 Markus Häcker 1980 m TSG 1845 HEILBRONN WÜ 00:41:33
58. 574 Felix Weber 1987 m LT DSHS KÖLN NO 00:41:47
59. 284 Felix Grelak 1987 m LG Dorsten WE 00:42:11
60. 237 Jens Freudenau 1969 m LC Rapid Dortmund WE 00:42:12
61. 573 Alexander Raisch 1984 m LT DSHS KÖLN NO 00:42:17
62. 1039 Sebastian Müller 1986 m TV REFRATH NO 00:42:26
63. 1040 André Rinke 1991 m TV REFRATH NO 00:43:11
64. 238 Peter Kurtz 1970 m LC Rapid Dortmund WE 00:43:19
65. 327 Raphael Eith 1986 m LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD WÜ 00:43:43
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66. 860 David Grasskamp 1984 m Team-TriSpirit Dachau BY 00:44:34

Anzahl Teilnehmer: 66
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1. SG Wenden 1 WE 33
749 4 Ejob Solomun Männer 1993 00:35:53
747 8 Tim-Arne Sidenstein Männer 1989 00:36:33
744 21 Simon Huckestein Männer 1985 00:37:31

2. TSG 08 Roth 1 BY 34
896 9 Andreas Straßner Männer 1979 00:36:42
891 12 Julian Flügel Männer 1986 00:36:56
894 13 Joseph Katib Männer 1982 00:36:57

3. LG FARBTEX NORDSCHWARZWALD 1 WÜ 55
326 2 Marcin Blazinski Männer 1988 00:35:30
332 24 Alexander Pütsch Männer 1988 00:37:46
328 29 Tobias Giering Männer 1982 00:38:07

4. LAV STADTWERKE TÜBINGEN 1 WÜ 66
171 5 Michael Schramm Männer 1990 00:36:13
168 25 Lorenz Baum Männer 1990 00:37:47
169 36 Christoph Dreser Männer 1988 00:38:35

5. LG Stadtwerke München 1 BY 70
456 17 Johannes Hillebrand Männer 1979 00:37:09
455 26 Lukas Becht Männer 1986 00:37:52
457 27 Florian Pasztor Männer 1983 00:38:04

6. TSG 1845 HEILBRONN 1 WÜ 82
905 16 Bendikt Hoffmann Männer 1985 00:37:07
907 31 Dominik Sowieja Männer 1991 00:38:08
903 35 Holger Freudenberger Männer 1977 00:38:32

7. SG Wenden 2 WE 99
748 28 Sven-Christian Sidenstein Männer 1987 00:38:06
746 33 Nils Schäfer Männer 1990 00:38:28
743 38 Alexander Henne Männer 1985 00:38:42
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8. LG Passau 1 BY 103
400 6 Tobias Schreindl Männer 1988 00:36:18
399 45 Giovani Gonzalez Popoca Männer 1982 00:39:34
401 52 Florian Stelzle Männer 1978 00:40:10

9. TV REFRATH 1 NO 126
1041 15 Daniel Schmidt Männer 1987 00:37:06
1038 49 Andreas Keil-Forneck Männer 1987 00:39:57
1039 62 Sebastian Müller Männer 1986 00:42:26

10. SG Wenden 3 WE 136
745 41 Markus Mockenhaupt Männer 1980 00:39:03
741 42 Sven Daub Männer 1981 00:39:08
742 53 Marco Giese Männer 1992 00:40:23

11. Post-Sportverein Trier 1 RL 137
636 39 Alexander Bock Männer 1992 00:38:44
638 48 Michael Pfeil Männer 1984 00:39:53
637 50 Martin Müller Männer 1990 00:40:01

12. LG Dorsten 1 WE 154
283 44 Thorben Dietz Männer 1989 00:39:27
285 51 Peter Lucas Zens Männer 1992 00:40:09
284 59 Felix Grelak Männer 1987 00:42:11

13. TSG 1845 HEILBRONN 2 WÜ 156
902 43 Maik Weickum Männer 1995 00:39:22
906 56 Patrick Reischle Männer 1984 00:41:08
904 57 Markus Häcker Männer 1980 00:41:33

14. LC Rapid Dortmund 1 WE 158
239 34 Sascha van Staa Männer 1992 00:38:31
237 60 Jens Freudenau Männer 1969 00:42:12
238 64 Peter Kurtz Männer 1970 00:43:19
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Anzahl Teilnehmer: 42
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